
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 06 d.

Nr. 2024-311

(atnaujintas 2024-11-21 14:43)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  163
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  163
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 163
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  163
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Okmis", kodas 306304002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6766152

Pranešame, kad UAB "Okmis" (įmonės kodas 306304002, adresas Maučiuvio g. 17-4, Nairių k., LT-39380 Pasvalio r,
Lietuvos Respublika)  direktoriaus sprendimu ir iniciatyva 2024 m. Lapkričio  29 d., biure, adresu Maučiuvio g. 17-4,
Nairių k., LT-39380 Pasvalio r, vyks neeilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Remigijus Chmilkevičius
Susirinkimo pradžia 9.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 8.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. UAB "Okmis" direktoriaus atleidimas.

Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2024 m. spalio  07 d.  galima susipažinti bendrovės biure, adresu: Maučiuvio g. 17-4,
Nairių k., LT-39380 Pasvalio r.
Valstybės įmonės Registrų centro darbuotojo patvirtintas viešo pranešimo tekstas
Pranešame, kad UAB "Okmis" (įmonės kodas 306304002, adresas Maučiuvio g. 17-4, Nairių k., LT-39380 Pasvalio r,
Lietuvos Respublika)  direktoriaus sprendimu ir iniciatyva 2024 m. spalio  29 d., biure, adresu Maučiuvio g. 17-4, Nairių
k., LT-39380 Pasvalio r, vyks neeilinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Remigijus Chmilkevičius
Susirinkimo pradžia 9.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 8.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Okmis" direktoriaus atleidimas.
Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks Jūsų atstovas, jis
papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2024 m. spalio  07 d.  galima susipažinti bendrovės biure, adresu: Maučiuvio g. 17-4,
Nairių k., LT-39380 Pasvalio r.

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6767838

Skelbimas Nr. 1
2024 m. lapkričio 9 d. 10 val. adresu Pašimšės kaimo sodyba, Pašimšės kaimas, Kelmės raj. vyks asociacijos Kelmės
rajono Kiaunorių medžiotojų būrelio (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Aerouosto g.
35, Šiauliai) pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Stojamųjų įnašų ir kasmetinių mokesčių dydžių svarstymas.
2. Kiti einamieji klausimai.
Asociacijos direktorius Alvydas Stulpinas

Skelbimas Nr. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 4

2024 m. lapkričio 9 d. 10 val. adresu Pašimšės kaimo sodyba, Pašimšės kaimas, Kelmės raj. vyks asociacijos Kelmės
rajono Kiaunorių medžiotojų būrelio (juridinio asmens kodas 193370183, registruotos buveinės adresas - Aerouosto g.
35, Šiauliai) neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
Neeilinio visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Būrelio neeilinio visuotinio narių susirinkimo pirmininko rinkimai.
2. Būrelio neeilinio visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
3. Būrelio valdybos rinkimai.
4. Kiti einamieji klausimai.
Asociacijos direktorius Alvydas Stulpinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Perkūno siuvėjas", kodas 304554014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 12, LT-89322
Pranešimo Nr. 6766291

Pranešama, kad bendrijos narių susirinkimo sprendimu likviduojama MB "Perkūno siuvėjas", kodas 304554014, buveinė
Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 12, LT-89322. Pretenzijas ir/ar reikalavimus likviduojamai įmonei
teikti ar siųsti buveinės adresu.

- - -

Viešoji įstaiga "Promo events", kodas 302566199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C, LT-08432
Pranešimo Nr. 6766715

VšĮ Promo events 2024.11.05 d. visuotinis dalininkų susirinkimas nusprendė likviduoti bendrovę.

- - -

Balkys IT Solutions, IĮ, kodas 305634723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6766930

Pranešame, kad Balkys IT Solutions, IĮ, į.k. 305634723, buveinės adresas Utena, Grybelių g. 56, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Savininko sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2024
m. spalio 31 d.

- - -

MB "Manevras", kodas 300534676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6766933

MB "Manevras", kodas 300534676, adresas Lietuvininkų g. 10-10, Šilutė yra likviduojamas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 5

UAB "Geriausia įmonė", kodas 305522464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6767836

PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ

2024 m. spalio 1d.
Vilnius

KREDITORIAMS

Informuojame, kad UAB "Geriausia įmonė", (toliau - Bendrovė), kodas 305522464, buveinės adresas Vilnius, J. Savicko
g. 4-7, duomenys tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, likviduojama vienintelio akcininko sprendimu
nuo 2024 m. spalio 1 d.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis:

El. paštas: kozinetsir@gmail.com
Mob. tel.: +37068459538.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Wineris by nordroof, UAB, kodas 306163174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakiškių g. 32, LT-69492
Pranešimo Nr. 6764287

Informuojame, kad 2024-11-04 vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta pakeisti UAB  "Wineris"  pavadinimą į
"Wineris by nordroof" UAB.

- - -

UAB DS-1 energy, kodas 306172173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6766151

Norime informuoti, jog vadovaujantis 2024-10-31 UAB "DS-1 energy", juridinio asmens kodas 306172173, buv. Kauno
g. 22-801, Vilnius (toliau - Bendrovė), visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra nuspręsta pakeisti Bendrovės
pavadinimą į UAB "DS1 Energy".

- - -

VIJUVA, UAB, kodas 140886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6766707

UAB " Vijuva LT", į/k 140886854, buveinės adresas: Baltijos pr. 123- 5, 93224 Klaipėda,
keičia pavadinimą į VIJUVA, UAB.

- - -

UAB TOPTEKA, kodas 303293839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E, LT-78136
Pranešimo Nr. 6766710

Informuojame, kad 2024 m. lapkričio 05 d., UAB "Arnela" vienintelio akcininko sprendimu (įmonės kodas 305591535,
registracijos adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, įregistruota 2014-04-18 VĮ Registrų centras, Juridinių asmenų
registre) buvo priimtas sprendimas pakeisti UAB "Arnela", įmonės kodas 303293839, pavadinimą į UAB TOPTEKA.
UAB TOPTEKA perima visas UAB "Arnela" teises ir pareigas. Įmonės veikla bus toliau tęsiama, nuo naujų įmonės
dokumentų ir įstatų įregistravimo VĮ Registrų centras dienos. Dėl papildomos informacijos kreiptis įmonės buveinėje,
adresu:  Architektų g. 56-101, Vilniaus .

- - -

UAB Rentfina, kodas 183245968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4E, LT-45227
Pranešimo Nr. 6766931

Keičiamas Uždarosios akcinės bendrovės "LTC langai", kodas 183245968, pavadinimas į UAB Rentfina.

- - -

MB "Katino Dienelės" mokykla, kodas 305696618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13, LT-06294
Pranešimo Nr. 6766938

MB "Katino Dienelės" mokykla, kodas 305696618, keičia pavadinimą į MB "KD International School of Vilnius".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Jurispro", kodas 305185577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 16, LT-58232
Pranešimo Nr. 6766153

Informuojame, kad keičiamas įmonės UAB "Aušnera ir partneriai" pavadinimas į UAB "Jurispro".

- - -

MB "Gyvos idėjos", kodas 303549904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-20, LT-09225
Pranešimo Nr. 6766934

Informuojame, kad Tomas Zaveckas, būdamas MB Gyvos idėjos vieninteliu mažosios bendrijos nariu, nusprendė:
-Pertvarkyti MB Gyvos idėjos,  juridinio asmens kodas 303549904, iš mažosios bendrijos į uždararąją akcinę bendrovę
-Po pertvarkymo UAB Gyvos idėjos, buveinė liks įregistruota Minties g. 8A-20, 09225, Vilnius ir perims visas MB Gyvos
idėjos teises ir pareigas.
Duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre. Su parengtais UAB Gyvos idėjos steigimo
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., adresu: Minties g. 8A-20, 09225, Vilnius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 7

MB Paulitrans, kodas 306023343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-14, LT-78367
Pranešimo Nr. 6766935

MB Paulitrans (įmonės kodas 306023343, buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-14, duomenys kaupiami VĮ
"Registrų centras") 2024 m. rugpjūčio 31 d. vienintelio nario sprendimu Nr. 2024/08/31 pertvarkoma į uždarą akcinę
bendrovę - UAB Paulitrans, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio
asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Paulitrans įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais
dokumentais galima susipažinti MB Paulitrans buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

Gamtos tyrimų centras, kodas 302470603
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6767831

Pranešame, kad biudžetinė įstaiga Gamtos tyrimų centras,  buveinės adresas Akademijos g. 2, LT-08412, Vilnius,
juridinio asmens kodas 302470603, pertvarkoma į viešąją įstaigą. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registre.  Viešosios įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro dalininkės
(savininkės) teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, išskyrus atvejus,
kai pagal įstatymus ar kitus teisės aktus valstybės, kaip dalininkės (savininkės), teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos
Respublikos Vyriausybė.
Su viešosios įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro įstatais ir pertvarkomos biudžetinės
įstaigos Gamtos tyrimų centro paskutinių penkerių metų metinių ataskaitų rinkiniais  galima susipažinti Gamtos tyrimų
centro interneto svetainėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Renerga", kodas 156722333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6766712

Vadovaujantis ABĮ 65 str. 1 d., pranešame, kad yra parengtos UAB "Renerga" ir "Visa energija", UAB, reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias:
1. UAB "Renerga" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas - UAB "Renerga"; teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė - Jonalaukio k. 1, Ruklos sen., Jonavos r. sav., LT-55296; juridinio asmens kodas - 156722333;
bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  VĮ "Registrų centras".
2. "Visa energija", UAB - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - "Visa energija", UAB; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Vykinto g. 14, Vilnius, LT-08117; juridinio asmens kodas - 304230941; bendrovės duomenys
kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, tvarkytojas -  Valstybės įmonė "Registrų centras".
3. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Renerga" ir "Visa energija", UAB yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant Visa energija", UAB,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Renerga", kuri po reorganizavimo perims visą
"Visa energija", UAB turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
4. Po reorganizavimo "Visa energija", UAB teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Renerga" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos ir pasirašius UAB "Renerga" ir "Visa energija",
UAB turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktą.
5. Su dokumentais, nurodytais ABĮ 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo
"Visa energija", UAB administracijos patalpose, adresu: Vykinto g. 14,Vilnius, darbo laikas:  I-IV nuo 8.00 iki 16.00 val.,
V nuo 8.00 iki 13.00 val., suderinus susitikimą iš anksto tel. Nr.: +370 669 56099, elektroniniu paštu: info@renerga.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6766154

Šiuo informuojame, kad žemiau nurodyti UAB "Planner5D", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 303324697, registruotos buveinės adresas Antakalnio g. 17,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
akcininkai, nuo 2024 m. spalio 23 d. sutartinai veikiantys kartu:
(i) Atsany Limited, pagal Britų Mergelių salų įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 1663234,
registruotos buveinės adresas Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, Britų
Mergelių Salos (toliau - Akcininkas 1), nuosavybės teise turintis 1 157 859 vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 1 157 859
balsus Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 35,89 % visų balsų),
(ii) Farminers Limited, pagal Britų Mergelių salų įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 1665216,
registruotos buveinės adresas Sea Meadow House, P.O. Box 116, Road Town, Tortola, Britų Mergelių Salos (toliau
- Akcininkas 2), nuosavybės teise turintis 771 906 vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 771 906 balsus Bendrovės
visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 23,93% visų balsų),
(iii) Alexey Sheremetyev, gimimo data 1986 m. rugsėjo 11 d., korespondencijos adresas Pavilnio g. 4E, Vilnius, Lietuva
(toliau - Akcininkas 3), nuosavybės teise turintis 771 906 vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 771 906 balsus Bendrovės
visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 23,93 %visų balsų),
(iv) Igor Matsanyuk, gimimo data 1971 m. gegužės 18 d., korespondencijos adresas Didžiųjų Gulbinų g. 43, Vilnius,
Lietuva (toliau - Akcininkas 4), nuosavybės teise turintis 275 681 vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 275 681 balsą
Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 8,55 % visų balsų),
(v) Andrey Ustyugov, gimimo data 1991 m. spalio 30 d., korespondencijos adresas Giedros g. 32A, Vilnius, Lietuva
(toliau - Akcininkas 5), nuosavybės teise turintis 152 738 vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 152 738 balsus Bendrovės
visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 4,73% visų balsų),
(toliau Akcininkas 1, Akcininkas 2, Akcininkas 3, Akcininkas 4 ir Akcininkas 5 kartu vadinami Akcijas išperkančiais
akcininkais),
kuriems bendrai nuosavybės teise priklauso 3 130 090 vnt. paprastųjų vardinių 0,29 EUR nominalios vertės
Bendrovės akcijų, suteikiančių 3 130 090 balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (t.y. 97,03% visų balsų),
vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio 1 dalimi, suteikiančia teisę bendrovės
akcininkui, kuris, veikdamas savarankiškai ar kartu su kitais sutartinai veikiančiais asmenimis, yra įsigijęs ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių bendrovės akcijų, reikalauti, kad visi kiti tos
bendrovės akcininkai privalomai parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės
akcijas, informavo Bendrovę, jog:
- Akcijas išperkantys akcininkai nusprendė pasinaudoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 461 straipsnio
1 dalyje jiems suteikta teise išpirkti kitiems akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas
ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 9

- reikalauja, jog  visi kiti Bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems nuosavybės teise priklausančias Bendrovės
akcijas.

Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:
Remiantis nepriklausomo turto vertintojo UAB "Latmas" 2024 m. lapkričio 4 d. verslo vertinimo ataskaita Nr. 01-24-746, 1
(vienos) Bendrovės akcijos vertė yra lygi 0,182579 EUR ir būtent tokia akcijų išpirkimo kaina laikytina teisinga. Nepaisant
to, Akcininkai, nors ir neprivalo, geranoriškai skiria kainos priedą ir nustato, kad Bendrovės akcijų išpirkimo kaina yra
0,29 EUR (dvidešimt devyni euro centai) už kiekvieną paprastąją vardinę Bendrovės akciją.

Bendrovės akcijų išpirkimo proporcijos:
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46 prim straipsnio 5 dalimi, suteikiančia akcininkams
teisę susitarti, kad jie išperkamas akcijas įsigyja kitokiomis proporcijomis, nei jiems suteikia nuosavybės teise
priklausančios akcijos, Akcijas išperkantys akcininkai informuoja, jog išperkamas Bendrovės akcijas, t.y. 95 910
vnt. Bendrovės akcijų, suteikiančių 2,97% balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, žemiau nurodytomis
proporcijomis įsigys (išpirks) šie sutartinai veikiantys akcininkai:
(i) Akcininkas 3 - 15 536 (penkiolika tūkstančių penkis šimtus trisdešimt šešias) Bendrovės akcijas;
(ii) Akcininkas 4 - 44 390 (keturiasdešimt keturis tūkstančius tris šimtus devyniasdešimt) Bendrovės akcijų;
(iii) Akcininkas 5 - 35 984 (trisdešimt penkis tūkstančius devynis šimtus aštuoniasdešimt keturias) Bendrovės akcijas.

Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:
Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant atskiras akcijų pirkimo-pardavimo sutartis su kiekvienu išperkančiu
akcininku dėl jo išperkamos dalies.
Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartis, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti advokatų kontorą TGS
Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com  arba telefonu +37061230308 bei pateikti savo identifikavimo duomenis
bei kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos, į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo
kainą, rekvizitus.
Akcijų pirkimo pardavimo sutartys bus sudaromos akcininkams jas pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais per
Dokobit sistemą.
Tuo atveju, jei Bendrovės akcininkas pageidauja akcijų pirkimo-pardavimo sutartis sudaryti jas pasirašant fiziškai,
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartys bus pasirašomos advokatų kontoros TGS Baltic patalpose, adresu
Konstitucijos pr. 21a, Vilnius, Lietuva, 8 aukštas, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. Lietuvos laiku (arba kitoje
šalių iš anksto sutartoje vietoje ir laiku). Apie konkrečią pageidaujamą Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarčių
pasirašymo dieną bei laiką Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas turi informuoti advokatų
kontorą TGS Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com  arba telefonu +37061230308. Bendrovės akcijų pirkimo-
pardavimo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkui arba jo tinkamai įgaliotam asmeniui.
Bendrovės akcininko įgalioti asmenys turi pateikti tinkamos formos ir turinio įgaliojimą.
Už išperkamas Bendrovės akcijas atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas į Bendrovės
akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitą.

Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2024 m. gruodžio 20 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties
teisingumo reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkančius akcininkus ir Bendrovę.

Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą parduoti Bendrovės akcijas, Akcijas
išperkantys akcininkai kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovę (kaip Bendrovės vertybinių popierių sąskaitų
tvarkytoją)  vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą
išperkantiems akcininkams.

Dėl susipažinimo su visa UAB "Latmas" 2024 m. lapkričio 4 d. verslo vertinimo ataskaita Nr. 01-24-746, Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutarčių projektais bei dėl visų kitų su Bendrovės akcijų išpirkimu susijusių klausimų, Bendrovės
akcininkas gali kreiptis į advokatų kontorą TGS Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com  arba telefonu
+37061230308.

- - -

MB "Nesakysiu", kodas 306697616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6766711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 10

MB "Nesakysiu", kodas 306697616, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius, nariai nusprendė atšaukti teisinį statusą
"likviduojamas" nuo 2024-11-05.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-18, LT-10308
Pranešimo Nr. 6766708

- - -

Asociacija "Šiaulių lietaus vaikai", kodas 304972483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 38, LT-79213
Pranešimo Nr. 6766709

- - -

Alytaus stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 192063039
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 26, LT-62165
Pranešimo Nr. 6767830

- - -

MB "Advertools", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2, LT-14233
Pranešimo Nr. 6767832

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-2, LT-11217
Pranešimo Nr. 6767833

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 11

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Tolkus Photography", kodas 307022194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6768022

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: LINAS TOLKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio puoselėjimas, kodas 307022205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 83, LT-74184
Pranešimo Nr. 6768023

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MEDA OSIPOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VILWOO, kodas 307021644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6768024

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: VILDAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Azikejev Racing, kodas 307021651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-40, LT-03115
Pranešimo Nr. 6768025

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ALANAS AZIKEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tikslumo labirintas, kodas 307022237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6768026

Įregistravimo data: 2024-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Butų savininkų bendrija "Taikos 66", kodas 307021306
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 66-45, LT-51301
Pranešimo Nr. 6768027

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: EDGARAS MIKIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 12

- - -

MB "Xchange International LLC", kodas 307021313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6768028

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Verslumas ir inovacijos, kodas 307021014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 24-1, LT-11321
Pranešimo Nr. 6768029

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ARTŪRAS LIUDKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plaukų puoselėjimas, kodas 307022283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 83, LT-74184
Pranešimo Nr. 6768030

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: NERILĖ STANKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GBD AUTORECYCLING, kodas 307021021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768031

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TOM GROENVOLD, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 129000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DROART, kodas 307022301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 8-33, LT-70152
Pranešimo Nr. 6768032

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MYKOLAS SIMANAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Baldukai, kodas 307021377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 15, LT-96324
Pranešimo Nr. 6768033

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ALOIZAS LŪŽA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 13

MB "Skani stotelė", kodas 307022333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 50-4, LT-05272
Pranešimo Nr. 6768034

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: DŽULJETA VEREŠKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nemuno vingio perlai, kodas 307022358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Turistų g. 6D, LT-59107
Pranešimo Nr. 6768035

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS VOSYLIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ngc solutions", kodas 307021772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Sakalų tak. 2, LT-53272
Pranešimo Nr. 6768036

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: VILIUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solomedia", kodas 307021797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 30-79, LT-03214
Pranešimo Nr. 6768037

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: GIEDRĖ BALTRUŠYTĖ-VAVILOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiksta, kodas 307021402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6768038

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TADAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Per plauką, kodas 307022372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-20, LT-03107
Pranešimo Nr. 6768039

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MONIKA RUSTEIKAITĖ-SUBAČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fausto šypsenos paramos fondas, kodas 307021740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 14

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-43, LT-06294
Pranešimo Nr. 6768040

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŽITKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MVPlytelės, kodas 307022415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6768041

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MINDAUGAS VINCIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT codex", kodas 307022447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3F-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6768042

Įregistravimo data: 2024-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB NT property management, kodas 307022479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6768043

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ŽILVINAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija NordBaltic growth, kodas 307019682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 31-5, LT-03201
Pranešimo Nr. 6768044

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS JASIULEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rekuvent, kodas 307021270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Užupio g. 5, LT-15232
Pranešimo Nr. 6768045

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KAROL GRABLEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Printpro", kodas 307021295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-25, LT-06122
Pranešimo Nr. 6768046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS ARLAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dean Anthony Vlassco, kodas 307021676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768047

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: DEAN ANTHONY VLASSCO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ovidara, kodas 307021683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768048

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: OVIDIJUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beauty Space", kodas 307021733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1004, LT-08353
Pranešimo Nr. 6768049

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: OLENA POIDENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaauto", kodas 307019892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Miglės g. 19, LT-53306
Pranešimo Nr. 6768050

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KAROLIS LIMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mirea group, kodas 307012385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768051

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: RUSTAM MIKAYILLI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lietoma, kodas 307022340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768052

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TOMAS ŠIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 16

- - -

Mažoji bendrija Physiohub, kodas 307022365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-21, LT-50223
Pranešimo Nr. 6768053

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: JURGITA NASECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neito švara", kodas 307022408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 13, LT-41149
Pranešimo Nr. 6768054

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: NEILAS JANONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greitaka", kodas 307021427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768055

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 4 shop, kodas 307021434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 16-11, LT-12151
Pranešimo Nr. 6768056

Įregistravimo data: 2024-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Mažoji bendrija Skin SPA LT, kodas 307021459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6768057

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: EGIDIJUS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bočiukai", kodas 307010726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Nendrių g. 4, LT-92333
Pranešimo Nr. 6768058

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: VAIDA KUHLINS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 17

Narbutas Edge, UAB, kodas 307021466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6768059

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: PETRAS NARBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnumcity", kodas 307022454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-10, LT-06330
Pranešimo Nr. 6768060

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: GIEDRĖ PURVINSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Novili, kodas 307022461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-2, LT-51362
Pranešimo Nr. 6768061

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: VAIDAS VILIMAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ig international group, kodas 307021822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16-202, LT-03223
Pranešimo Nr. 6768062

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ANDREJ PERJE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Initflux technologies, MB, kodas 307022212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71, LT-82224
Pranešimo Nr. 6768063

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MARIUS PETUŠKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tea Co. Games", kodas 307021288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768064

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ERNEST ARTEMJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kumštera", kodas 307022244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 6-oji g. 6, LT-14304
Pranešimo Nr. 6768065

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS KUMŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Išskirtinis laisvalaikis, kodas 307021320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768066

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: GINTARĖ KISELIAUSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viskas jums ir namams", kodas 307022251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768067

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: LAURYNAS SPIRAUSKAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rikinvest, kodas 307022269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Smėlio g. 45, LT-67308
Pranešimo Nr. 6768068

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: MARIUS ŠEŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Penki dvylika, kodas 307022276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 74-10, LT-62386
Pranešimo Nr. 6768069

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: AUŠRA DRAGAŠIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tinkavimas", UAB, kodas 307021719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų 1-oji g. 45, LT-27126
Pranešimo Nr. 6768070

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TOMAS TARESEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agavilė, kodas 307021726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-21, LT-87126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6768071

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: INDRĖ SAKALAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic certification group", kodas 307022319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6768072

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gaba klinika, kodas 307022326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6768073

Įregistravimo data: 2024-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Beauty puls, kodas 307021669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 22-4, LT-75287
Pranešimo Nr. 6768074

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ERNESTAS KOLESINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studio lar, kodas 307021758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 158-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6768075

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: LAURYNAS ČERNECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suduviu PC", kodas 307021765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3, LT-08124
Pranešimo Nr. 6768076

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS BINKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vitapur Baltics, UAB, kodas 307020147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6768077

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: KATICA CAMPA, Direktorė. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ridexpert, kodas 307021391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 79-1, LT-97107
Pranešimo Nr. 6768078

Įregistravimo data: 2024-11-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "VeldTona", kodas 307022397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-62, LT-94113
Pranešimo Nr. 6768079

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TOMAS JURGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sūduvos mėsos gaminiai, kodas 307021808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Parko g. 3, LT-68124
Pranešimo Nr. 6768080

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: ALMANTAS ŠILERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Desatmos, kodas 307021815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6768081

Įregistravimo data: 2024-11-05. Vadovas: TOMAS CHATILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 6766940

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 123108573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6766941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6766942

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55, LT-07192
Pranešimo Nr. 6766943

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juzyč firma, kodas 221459980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-104, LT-08202
Pranešimo Nr. 6766944

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mauliaus prekybos įmonė, kodas 121855199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32-4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6766945

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6766946

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21, LT-06135
Pranešimo Nr. 6766947

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Janovič personalinė įmonė, kodas 124457688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 31A-1, LT-11200
Pranešimo Nr. 6766948

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 22

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-25, LT-06115
Pranešimo Nr. 6766949

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Sakalauskienės įmonė "KENAZAS", kodas 125125450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-51, LT-02153
Pranešimo Nr. 6766950

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Violetos Žickienės architektūros studija, kodas 125320233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-15, LT-07188
Pranešimo Nr. 6766951

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24, LT-50116
Pranešimo Nr. 6766952

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51, LT-46336
Pranešimo Nr. 6766953

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3, LT-44145
Pranešimo Nr. 6766954

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6766955

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 23

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28, LT-44283
Pranešimo Nr. 6766956

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A, LT-95345
Pranešimo Nr. 6766957

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1, LT-94230
Pranešimo Nr. 6766958

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6766959

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6766960

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16, LT-37116
Pranešimo Nr. 6766961

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILVIJA", kodas 151365016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 35, LT-68294
Pranešimo Nr. 6766962

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8, LT-85114
Pranešimo Nr. 6766963

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Simonaičio įmonė, kodas 154887973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštoji g. 39A-7
Pranešimo Nr. 6766964

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sirena VS", kodas 159830079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6766965

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6766966

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6766967

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Virgilijaus Brazlausko fotografijos įmonė, kodas 162554356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Upelio g. 4, LT-86124
Pranešimo Nr. 6766968

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 21-2, LT-96146
Pranešimo Nr. 6766969

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 25

Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26, LT-89217
Pranešimo Nr. 6766970

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Kalvėno įmonė, kodas 171488827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6766971

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31, LT-60383
Pranešimo Nr. 6766972

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. TOMAŠŪNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178268253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Atgimimo g. 1, LT-19124
Pranešimo Nr. 6766973

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Cechanovskio individuali įmonė, kodas 181267179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 6766974

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 281294960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 41-46, LT-27111
Pranešimo Nr. 6766975

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Griščenkos individuali įmonė, kodas 181325757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6766976

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Mizeros individuali įmonė "TOVYTIS", kodas 186175546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 10-113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6766977

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Vaitkevičiaus individualios įmonės Kalino filialas, kodas 186236853
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6766978

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766979

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1, LT-92234
Pranešimo Nr. 6766980

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6766981

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58, LT-93173
Pranešimo Nr. 6766982

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35, LT-69331
Pranešimo Nr. 6766983

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brain Games", kodas 300587401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6766984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6766985

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20, LT-92122
Pranešimo Nr. 6766986

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statytojas", kodas 301489846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17, LT-92325
Pranešimo Nr. 6766987

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13, LT-48250
Pranešimo Nr. 6766988

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42, LT-62372
Pranešimo Nr. 6766989

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2, LT-06225
Pranešimo Nr. 6766990

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11, LT-54123
Pranešimo Nr. 6766991

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 28

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412, LT-53341
Pranešimo Nr. 6766992

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Megatra", kodas 303120011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766993

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6766994

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paint house", kodas 302587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6766995

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romas LT", kodas 302632838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6766996

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vecon", kodas 302638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6766997

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Svigis, kodas 302713539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126, LT-62175
Pranešimo Nr. 6766998

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 29

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766999

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svelaja", kodas 303287455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6767000

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aserita", kodas 303380938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6767001

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIUDA", kodas 303440577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767002

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6767003

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TRANTOR", kodas 302920071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767004

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Darbata, kodas 305966095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6767005

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "MITANN", kodas 305570174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6767006

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interliuks", kodas 305629683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 72-4, LT-08325
Pranešimo Nr. 6767007

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ICG LT UAB, kodas 305687868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6767008

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6767009

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6767010

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6767011

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6767012

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Thomas Mueller individuali įmonė, kodas 304446394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-22, LT-01134
Pranešimo Nr. 6767013

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adelaitė", kodas 304461460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6767014

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2, LT-17252
Pranešimo Nr. 6767015

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žilmava", kodas 305190236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6767016

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dažnis vagone", kodas 305196869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6767017

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Raimundo apdaila", kodas 305210429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6767018

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7, LT-01203
Pranešimo Nr. 6767019

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mamberis", kodas 305381907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-4, LT-44287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6767020

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ofo padangos", kodas 305392978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Šilų mstl., Vilties g. 9-6, LT-38172
Pranešimo Nr. 6767021

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6767022

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Darželis "Domino", kodas 305445605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6767023

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anova Private, UAB, kodas 306118542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6767024

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6767925

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grožio projektų namai", kodas 304517539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 9, LT-80141
Pranešimo Nr. 6767926

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vektumas", kodas 304516711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6767927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6767928

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Keilė", kodas 304537367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6767929

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Invlada", kodas 304580945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6767930

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krutiga", kodas 304583877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6767931

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lamleta", kodas 304598879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6767932

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6767933

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Polorsa", kodas 304744266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3, LT-02163
Pranešimo Nr. 6767934

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 34

- - -

RWE Wind Services Lithuania, UAB, kodas 306201632 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6784363

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6784364

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Rūgutis", kodas 303166959 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ribickio k. 1, LT-42431
Pranešimo Nr. 6784365

Išregistravimo data: 2024-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6766718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 7, LT-96301
Pranešimo Nr. 6766719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6766720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 35

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6766721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Roneras", kodas 305789702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Plačioji g. 25, LT-89312
Pranešimo Nr. 6766722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-11-04).

- - -

UAB Lagrimpeks, kodas 306361416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6766723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-02).

- - -

UAB "Dakta", kodas 303276843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-47, LT-12103
Pranešimo Nr. 6766724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

UAB "Armadavivas", kodas 305459380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 110-4, LT-06300
Pranešimo Nr. 6768125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekomena", kodas 305284575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6768126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-7, LT-21113
Pranešimo Nr. 6768127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6768128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 5, LT-29252
Pranešimo Nr. 6768129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Tenteris", kodas 304315651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Antupis", kodas 135375744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 23G
Pranešimo Nr. 6768131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6768132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4, LT-08114
Pranešimo Nr. 6768133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Dropbyke UAB, kodas 304065308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

MB "Valpuras", kodas 305562291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-1, LT-06284
Pranešimo Nr. 6768135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

UAB Greenit Crowd, kodas 305682255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-30).

- - -

MB "Advertools", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2, LT-14233
Pranešimo Nr. 6768137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-30).

- - -

VšĮ "Sportuojame kartu", kodas 306975485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8-39, LT-57455
Pranešimo Nr. 6768138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-05).

- - -

MB "Litbild", kodas 307013932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6768139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Nuostatai (2024-10-31); Sprendimas
(2024-10-31).

- - -

957-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6768140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "ESERVGLOBAL VILNIUS", kodas 301969539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6768141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Neurodelta", kodas 305399086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerovės skg. 17, LT-50192
Pranešimo Nr. 6768142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6768143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Sprendimas / Palikimo administratorės sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Eurodeolenis", kodas 303367990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19, LT-63252
Pranešimo Nr. 6768145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 193-3, LT-76348
Pranešimo Nr. 6768146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Securus LT", kodas 304708665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6768147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6768148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Atstovavimo sutartis (2024-10-30).

- - -

MB Mena Charge, kodas 306128465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6768149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

UAB "Švaros magas", kodas 302741645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-21, LT-30107
Pranešimo Nr. 6768150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis / N (2024-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-10-28).

- - -

VšĮ "Pokyčių vėjas", kodas 305276087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-42, LT-82134
Pranešimo Nr. 6768151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-03).

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53, LT-11217
Pranešimo Nr. 6768152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VINTEKA", kodas 301062577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-77, LT-95127
Pranešimo Nr. 6768153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 41

UAB "Antarijus", kodas 303399924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6768154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Statybų Bitė", kodas 300854683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-44, LT-11216
Pranešimo Nr. 6768155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6768156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AUTOSALONAS", kodas 110470565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 15, LT-09300
Pranešimo Nr. 6768157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Keraira", kodas 304441988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 17, LT-14265
Pranešimo Nr. 6768158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05).

- - -

IĮ "Zevsas", kodas 303201919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 42

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

941-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 55-16, LT-27124
Pranešimo Nr. 6768160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-04).

- - -

MB "Skaičių svertai", kodas 303274408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 18, LT-47244
Pranešimo Nr. 6768161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proka", kodas 135617642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-140, LT-44175
Pranešimo Nr. 6768162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kraustymėlis.lt", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6768163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Marijampolės miesto bokso klubas "Kvadratas", kodas 193128917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6768164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-41, LT-48499
Pranešimo Nr. 6768165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tarptautinis servisas", kodas 303739355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1, LT-19156
Pranešimo Nr. 6768166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Apskaitos dirbtuvės", kodas 300621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 27-60, LT-94204
Pranešimo Nr. 6768168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

UAB "GENERAL MARITIM VILNIUS", kodas 300503182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ABS Contractor", kodas 302648212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118A-2, LT-94285
Pranešimo Nr. 6768170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 44

- - -

Šylio medžiotojų klubas, kodas 304601357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Papartynės g. 3, LT-38241
Pranešimo Nr. 6768171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

MB Stiliaus kampas, kodas 306070186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-5, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-05).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 7, LT-18179
Pranešimo Nr. 6768173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB "Staigeta", kodas 226153560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-51, LT-03118
Pranešimo Nr. 6768174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

UAB Privus III, kodas 306211263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6768175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 45

- - -

Convera Lithuania UAB, kodas 305910417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6768176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

UAB C2F, kodas 306965085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-29, LT-03217
Pranešimo Nr. 6768177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-31 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-05).

- - -

UAB "Auronika", kodas 304091559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6768178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Erelio sparnas", kodas 305937752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

MB "Baltic legis", kodas 306150522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6768180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo (2024-11-04); Atstovavimo sutartis (2024-11-04).

- - -

UAB "Purenas", kodas 303479929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8E, LT-29107
Pranešimo Nr. 6768181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MODULIS", kodas 141784471
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 39A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6768182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Tulpių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28, LT-35193
Pranešimo Nr. 6768183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Akcinės bendrovės "Kelių priežiūra" vakarų regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 66A, LT-72309
Pranešimo Nr. 6768184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; kontaktiniai.

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6768185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

N. Vasiliausko firma "Trilus", kodas 133683227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-21, LT-50425
Pranešimo Nr. 6768186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-31).

- - -

UAB Teniso akademija, kodas 304737955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Helenos Žiaukienės vaistinė, kodas 181334610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31-1, LT-27111
Pranešimo Nr. 6768188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-28A, LT-11218
Pranešimo Nr. 6768189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-30); Įgaliojimas (2024-10-30).

- - -

MB Platinuma, kodas 305548587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77-25, LT-06331
Pranešimo Nr. 6768190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" veikiančių profesinių sąjungų jungtinė atstovybė, kodas 304400653
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6768191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-10-31).

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13, LT-81118
Pranešimo Nr. 6768192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Conexus PRO, UAB, kodas 306125736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6768193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

MB Įmonių pertvarkymas, kodas 306644656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 81D, LT-46399
Pranešimo Nr. 6768194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

P projektas, UAB, kodas 305656577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 16, LT-93102
Pranešimo Nr. 6768195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sembijos namai", kodas 303837358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 17, LT-92442
Pranešimo Nr. 6768196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGATELIS", kodas 125169386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6768197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143900979 (2024-11-05).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6768198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31).

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18, LT-11347
Pranešimo Nr. 6768199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užtvanka", kodas 135400311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 8, LT-51388
Pranešimo Nr. 6768200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30).

- - -

UAB Atova, kodas 306287745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 24, LT-52461
Pranešimo Nr. 6768201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6768202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 50

protokolas / Generalinės asamblėjos rinkimų sesijos protokolas dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo
(2024-10-30); Įgaliojimas (2024-10-30).

- - -

78-oji garažų statybos ir eksplotavimo bendrija, kodas 302801971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-33, LT-37155
Pranešimo Nr. 6768203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

Tautinių šokių klubas "Šėvulis", kodas 305411407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 40, LT-77175
Pranešimo Nr. 6768204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-10-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sirena", kodas 170545225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6768205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6768206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Slg transport", kodas 307007267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 16-1, LT-64307
Pranešimo Nr. 6768207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Įstatai (2024-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 51

- - -

VšĮ World Jewish Congress - Eastern and Central Europe, kodas 303376982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6768208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

Sky Cats Engineering, UAB, kodas 306728887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-5, LT-14180
Pranešimo Nr. 6768209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Akcininkų sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB "Miavita", kodas 305278953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Ladygų k., Miško g. 1, LT-21157
Pranešimo Nr. 6768210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Sind", kodas 306343731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6768211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Įspūdžių projektai", kodas 305099078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6768212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Akcininkų
sprendimas (2024-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 52

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno 5", kodas 301790600
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 5-33, LT-65469
Pranešimo Nr. 6768213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Civilinės inžinerijos projektai", kodas 304690530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 7, LT-02163
Pranešimo Nr. 6768214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

Dell Technologies Lithuania UAB, kodas 306319196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6768215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-04).

- - -

MB "Ekodaina", kodas 304286872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Judesio meistrai", kodas 305752084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 24-oji g. 37, LT-11127
Pranešimo Nr. 6768217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18, LT-03100
Pranešimo Nr. 6768218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Šventininkų karjeras", kodas 302996546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 6768219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "TT Cables Nordic", kodas 304435540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6768220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Kartu stipresni", kodas 303256901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6768221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6768222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 54

- - -

IĮ "Parhelijas", kodas 303285123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Transporto inovacijų asociacija, kodas 305435251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6768224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2024-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautos patriotai", kodas 303634354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 10-1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6768225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Daivutės Činčiukienės įmonė, kodas 175807927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Pamockės k., Pušyno g. 7, LT-81304
Pranešimo Nr. 6768226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

JONO VARNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6768227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eksplora", kodas 303318502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6768228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6768229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "ŽALIASIS VIKINGAS", kodas 305774675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7, LT-37355
Pranešimo Nr. 6768231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Žaliasis vikingas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-10-30).

- - -

MB "Baltic era", kodas 306036198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Dievogalos g. 41, LT-53425
Pranešimo Nr. 6768232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

MB "Kūrybos industrija", kodas 305565946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6768233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autokelias", kodas 301618718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 60, LT-37457
Pranešimo Nr. 6768234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 22, LT-95107
Pranešimo Nr. 6768235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

SEAnnovation Lithuania, UAB, kodas 307019351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16, LT-77172
Pranešimo Nr. 6768236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 6768238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 57

UAB "Danelita", kodas 305971701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 16-1, LT-82100
Pranešimo Nr. 6768239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-31).

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13, LT-13245
Pranešimo Nr. 6768240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Elektronika-3", kodas 304869483
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Magnolijų 1-oji g. 13, LT-15151
Pranešimo Nr. 6768241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Pranešimas / Sigutės
Kunikauskienės pareiškimas dėl atsistatydinimo iš Valdybos. (2024-10-30); Pranešimas / Gretos Norkūnės prašymas
dėl atsistatydinimo iš Valdybos. (2024-10-30).

- - -

MB "Vizualinės strategijos", kodas 305144705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-38, LT-50338
Pranešimo Nr. 6768242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Remvyta", kodas 300587554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30G-2, LT-62123
Pranešimo Nr. 6768243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6768244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Mažoji bendrija "Opusaras", kodas 307008789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-23, LT-08433
Pranešimo Nr. 6768245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Nerimdaičių kaimo bendruomenė, kodas 180384998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Nerimdaičių mstl., Žalšilės g. 1, LT-88491
Pranešimo Nr. 6768246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-10-31).

- - -

MB "Animis", kodas 304418128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB Elektros studija, kodas 305204554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 11, LT-14268
Pranešimo Nr. 6768248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Nutartis
neskundžiama (2024-10-30).

- - -

Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla, kodas 191092511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Bažnyčios g. 4, LT-53417
Pranešimo Nr. 6768249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-30); Nuostatai (2024-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 59

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų 54, kodas 150000826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-8, LT-63426
Pranešimo Nr. 6768250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-30).

- - -

Valdo Žiuko įmonė, kodas 132468773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258, LT-48452
Pranešimo Nr. 6768251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3, LT-42152
Pranešimo Nr. 6768252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB TOP AGENCY, kodas 307019038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Ulyčios g. 2, LT-54182
Pranešimo Nr. 6768253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTITAS", kodas 141300269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6768254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 6768255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Pakuotės kodas", kodas 305943584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215, LT-47157
Pranešimo Nr. 6768256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Garso orda", kodas 126341159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11A-21, LT-01105
Pranešimo Nr. 6768257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Žirniai", kodas 305063705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6768258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Rs partner", kodas 305618530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 20B, LT-62154
Pranešimo Nr. 6768259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 2 grupė Garažų g., kodas 145588096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g.
Pranešimo Nr. 6768260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 61

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 158967185
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6768261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių bei valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2024-10-29);
Įgaliojimas (2024-10-29).

- - -

Jono Kernagio firma, kodas 124058269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-91
Pranešimo Nr. 6768262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Apskaitos meno spektras, kodas 306342526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vyšnių g. 14, LT-96373
Pranešimo Nr. 6768263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

MB "Paul and ever", kodas 306636809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6768264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-10-30).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9, LT-54107
Pranešimo Nr. 6768265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GEROVĖ 2", kodas 300149075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 62

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 19, LT-94232
Pranešimo Nr. 6768266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-10-31).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Viešetė", kodas 302513990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Viešetės Sodo g. 10, LT-89332
Pranešimo Nr. 6768267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-29); Įgaliojimas (2024-10-29).

- - -

201-oji butų savininkų bendrija, kodas 135385090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3, LT-49347
Pranešimo Nr. 6768268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Rytų dovanos, kodas 307007566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6768269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

N. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300045436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 23-11, LT-17235
Pranešimo Nr. 6768270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-62, LT-49242
Pranešimo Nr. 6768271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gečionių vs. 2, LT-29309
Pranešimo Nr. 6768272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6768273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Eurostatera", kodas 304412634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37, LT-03209
Pranešimo Nr. 6768274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Bonum constructum", kodas 305222545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-40, LT-92316
Pranešimo Nr. 6768275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Sirutėnų krašto bendruomenė, kodas 300909539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 9, LT-28116
Pranešimo Nr. 6768276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-24).

- - -

MB "Creative roast", kodas 305914020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-24, LT-49187
Pranešimo Nr. 6768277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7C, LT-54355
Pranešimo Nr. 6768278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-05).

- - -

UAB "Kromena", kodas 303117403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 65, LT-28351
Pranešimo Nr. 6768279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Soponeta", kodas 304559488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Sportuok ir tobulėk, kodas 307017959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 3-28, LT-62411
Pranešimo Nr. 6768281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga VASAROS UPĖ, kodas 305641696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Klangių k., Klangių g. 40, LT-74438
Pranešimo Nr. 6768282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

UAB "Innovatum", kodas 304545816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6768283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Pivašiūnų seniūnija, kodas 188653685
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6768284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Steigėjo sprendimas / Alytaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2024-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-07); Steigėjo sprendimas / Alytaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2024-10-07); Steigėjo sprendimas / Alytaus rajono
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo (2024-10-07).

- - -

UAB WS Service, kodas 306013281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6768285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Utsanee Chaipranee individuali įmonė, kodas 302616798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB ELGOMA, kodas 305621512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-18, LT-09229
Pranešimo Nr. 6768287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

UAB "GJS Group", kodas 302556326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6768288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Densas", kodas 304931020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6768289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Inžineriniai statiniai", kodas 301413542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Stasio Šilingo g. 132, LT-11236
Pranešimo Nr. 6768290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1, LT-76297
Pranešimo Nr. 6768291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 67

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eurofavorita", kodas 304480368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6768293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Atsakingo verslo ir mentorystės institutas, kodas 301696706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6768294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

MB "5 lemon", kodas 305683567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7, LT-03216
Pranešimo Nr. 6768295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

VšĮ Deimantės šokio namai, kodas 305172238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kijota", kodas 304159017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26, LT-11237
Pranešimo Nr. 6768297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2024-10-30); Įgaliojimas
(2024-10-30).

- - -

UAB "MAVY STUDIJA", kodas 302824112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 16-oji g. 16, LT-45289
Pranešimo Nr. 6768298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Sermi", kodas 300144007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-28, LT-05103
Pranešimo Nr. 6768299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-30).

- - -

513-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125338427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 14-2, LT-04123
Pranešimo Nr. 6768300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-21).

- - -

Julieservices, MB, kodas 305828112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Rasos g. 3, LT-25113
Pranešimo Nr. 6768301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

UAB "Ramryda", kodas 303931882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6768302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-04).

- - -

UAB Una capital, kodas 307021085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB "Vizijų biuras", kodas 305249389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-13, LT-04134
Pranešimo Nr. 6768304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naradava", kodas 169188534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6768305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-10-31).

- - -

UAB "Smilena", kodas 300545092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-49, LT-95260
Pranešimo Nr. 6768306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogita", kodas 135537025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6768307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 70

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-31 (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIŽMAUKA", kodas 167531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6768308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Railsbank Technology", kodas 304985922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6768309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-04 (2024-11-04).

- - -

MB "Skaitvera", kodas 305130901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-13, LT-63102
Pranešimo Nr. 6768310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

713-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 225243250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-46, LT-04202
Pranešimo Nr. 6768311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "LIFRIJA", kodas 302309190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6768312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 71

UAB "BALTOVILA", kodas 122366275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 12-oji g. 15, LT-10252
Pranešimo Nr. 6768313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Parko trikampis", kodas 300624860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 185, LT-92330
Pranešimo Nr. 6768315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos UAB "Atana", kodas 110855269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-4, LT-66191
Pranešimo Nr. 6768316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
Bendrovės likvidavimo (2024-10-30).

- - -

UAB "Tvorų pasaulis", kodas 300532593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37, LT-48117
Pranešimo Nr. 6768317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

I. Oliinyko individuali įmonė, kodas 304607278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Adalitas", kodas 303444878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB "Naujininkų g. 24", kodas 303392417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-9, LT-02109
Pranešimo Nr. 6768320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6768321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

DNSB "Gargždų Karalius", kodas 305179186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-2, LT-96182
Pranešimo Nr. 6768322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Krūvelių bendruomenė, kodas 304964967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Miško g. 9, LT-69445
Pranešimo Nr. 6768323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 15/5 savininkų bendrija, kodas 300521547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-32, LT-09319
Pranešimo Nr. 6768324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-30).

- - -

Make Europe Strong, kodas 306827839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 12-12, LT-48371
Pranešimo Nr. 6768325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-5, LT-48253
Pranešimo Nr. 6768326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Novakus", kodas 303378435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INTERNA Grupė", kodas 300063968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6768328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 74

- - -

MB "Buhalterinis įrašas", kodas 304254611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Viekšnupio g. 5, LT-53458
Pranešimo Nr. 6768329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6768330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4, LT-38206
Pranešimo Nr. 6768331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Lismona, kodas 306657618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-15, LT-69433
Pranešimo Nr. 6768332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6768333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bingelio individuali įmonė, kodas 120521563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 123-1
Pranešimo Nr. 6768334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 75

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-4, LT-44446
Pranešimo Nr. 6768335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Alytaus stačiatikių Dievo Motinos Globėjos parapija, kodas 192063039
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Perlojos g. 26, LT-62165
Pranešimo Nr. 6768336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-05).

- - -

VšĮ "Apskaita ir įstatymai", kodas 305146065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 37-21, LT-72285
Pranešimo Nr. 6768337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-31).

- - -

UAB "FINtime", kodas 304192355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

UAB "Autnora", kodas 300084834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 43-40, LT-37302
Pranešimo Nr. 6768339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Friday Productions", kodas 300083173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-27, LT-09238
Pranešimo Nr. 6768340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Koberna", kodas 304708754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Eurora", UAB, kodas 303443395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 13, LT-65188
Pranešimo Nr. 6768342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / AKCININKŲ SPRENDIMAS DĖL BENDROVĖS BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB "Nasturtė", kodas 300634114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kuršėnų g. 17, LT-87108
Pranešimo Nr. 6768343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dualarena", kodas 304474493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Finpro faktoringas, kodas 307018527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6768345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 77

- - -

UAB "Solutus logistics", kodas 302562293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6768346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-03).

- - -

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 12, LT-96327
Pranešimo Nr. 6768347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Kaišiadorių šventosios Faustinos ugdymo centras, kodas 190984870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6768348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-30); Nuostatai
(2024-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas
(2024-10-30).

- - -

UAB "Inmakeda", kodas 135785120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6768349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Satgate", kodas 300946637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23, LT-13266
Pranešimo Nr. 6768350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Butų savininkų bendrija "Taikos 66", kodas 307021306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 78

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 66-45, LT-51301
Pranešimo Nr. 6768351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Ecofireplace, kodas 306104877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sniegiškių k. 4, LT-32315
Pranešimo Nr. 6768352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

VšĮ Katalikiškas vaikų darželis "MAŽUTĖLIAMS", kodas 302576752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 331, LT-08315
Pranešimo Nr. 6768353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Vilkaviškio sporto centras, kodas 306920649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6768354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-04).

- - -

UAB "Lerotis", kodas 303394891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB "Jaunystė 5", kodas 302792312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 5-10, LT-54344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6768356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-17).

- - -

UAB "Adailiūna", kodas 304413540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Blaivybės g. 8A, LT-40462
Pranešimo Nr. 6768357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6768358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2, LT-09214
Pranešimo Nr. 6768359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Biržų miesto Astravo 1 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 1
Pranešimo Nr. 6768360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "STUBOS", kodas 305587825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-60, LT-50230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6768361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Deimantra", kodas 305438518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Puodžiūnų g. 6, LT-92400
Pranešimo Nr. 6768363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6768364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ Socialus grožis, kodas 305707819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 17, LT-75133
Pranešimo Nr. 6768365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATANA", kodas 286489010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 17, LT-14260
Pranešimo Nr. 6768366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 81

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB Paprastumas, kodas 306132442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-268, LT-03210
Pranešimo Nr. 6768367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB "Ls design", kodas 307017311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135, LT-08352
Pranešimo Nr. 6768368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03).

- - -

UAB "EXICON", kodas 302981971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11, LT-14242
Pranešimo Nr. 6768369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Rekuvent, kodas 307021270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Užupio g. 5, LT-15232
Pranešimo Nr. 6768371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AKACIJA", kodas 177485663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 21, LT-99182
Pranešimo Nr. 6768372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 186494490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Bukiškių k.
Pranešimo Nr. 6768373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Draugų darbai, kodas 305627159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6768374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės kultūros centras, kodas 307019426
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-72212
Pranešimo Nr. 6768375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo pareigų tęstinumo (2024-10-31).

- - -

UAB "Vladlor", kodas 222169670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2, LT-11104
Pranešimo Nr. 6768376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Laimo projektai", kodas 304665356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 55, LT-02232
Pranešimo Nr. 6768377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 83

VšĮ "Gargždų šauliai", kodas 307019839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 3-oji g. 12, LT-95406
Pranešimo Nr. 6768378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-04).

- - -

53-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248285810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6768379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORVANTA" IR KO, kodas 171709898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k.
Pranešimo Nr. 6768380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rida", kodas 183119720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g.
Pranešimo Nr. 6768381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Chovanman, kodas 305652867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Budnykų g. 30, LT-14243
Pranešimo Nr. 6768382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Tomiksas", kodas 305160392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gerseniškių g. 3, LT-20118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6768383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB Kanli, kodas 305586463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-67, LT-94137
Pranešimo Nr. 6768384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2024-10-26 (2024-10-28).

- - -

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
305440533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-9, LT-29120
Pranešimo Nr. 6768385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

16-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148320114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 14B K8, LT-37461
Pranešimo Nr. 6768386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05).

- - -

UAB "Kols", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6768387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

"Tinkavimas", UAB, kodas 307021719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų 1-oji g. 45, LT-27126
Pranešimo Nr. 6768388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6768389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MOLĖTŲ MEDŽIOTOJŲ IR ŽVEJŲ DRAUGIJA, kodas 167616438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6768390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Molėtų skyrius); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-28); Įstatai (2024-10-28);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-28).

- - -

UAB "Helanika", kodas 302867672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-20, LT-10317
Pranešimo Nr. 6768391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

eJam UAB, kodas 306897809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6768392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Zitos Sabaliauskienės personalinė įmonė, kodas 121409243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 50-22, LT-09209
Pranešimo Nr. 6768393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 86

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALIDĖJAS", kodas 125731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-20, LT-06127
Pranešimo Nr. 6768394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Virginijaus Šoblinsko veterinarijos IĮ, kodas 301169885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Biržų g. 15, LT-41383
Pranešimo Nr. 6768395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "National Publishing House", kodas 302487734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6768396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Reko statyba", kodas 302908083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 36-70, LT-49225
Pranešimo Nr. 6768397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo1", kodas 169268628
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 89, LT-39128
Pranešimo Nr. 6768398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 150035930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 68, LT-62385
Pranešimo Nr. 6768399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-30).

- - -

IĮ "Poliglotė", kodas 302302146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Sevelionių k., Suotako g. 1, LT-56282
Pranešimo Nr. 6768400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nimela, kodas 306074786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6768401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

UAB "Rogas", kodas 304910873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-62, LT-89166
Pranešimo Nr. 6768402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-31 (2024-10-31).

- - -

UAB "Ginutas", kodas 305306018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 33-4, LT-97180
Pranešimo Nr. 6768403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-18).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 88

UAB "Kaita Group Services", kodas 306659779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6768405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Akcininkų sprendimas (2024-11-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05).

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

D. Užkuraitienės IĮ, kodas 148522742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Kritižio k., Žibučių g. 1, LT-38163
Pranešimo Nr. 6768407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 3, LT-86280
Pranešimo Nr. 6768408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

T. Deineko individuali įmonė, kodas 303384445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6768409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kas dar", kodas 305264601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Broniaus Vaikučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169708223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-38, LT-90145
Pranešimo Nr. 6768412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Litsoma", kodas 304759414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6768413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Du namai viename", kodas 302594348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9A-34, LT-86161
Pranešimo Nr. 6768414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21, LT-88319
Pranešimo Nr. 6768415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Sunlight Group", kodas 304069057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

UAB ECS European Courier Service, kodas 306642776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-11, LT-04202
Pranešimo Nr. 6768417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-16); Įgaliojimas (2024-10-16).

- - -

UAB LD Projects, kodas 302346915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 42-2, LT-47268
Pranešimo Nr. 6768418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Westlita"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-04); Pranešimas / Pranešimas dėl įmonės kreditorių
informavimo (2024-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-04).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-222, LT-09303
Pranešimo Nr. 6768419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2024-10-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mundus technology", kodas 307018655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 91

Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6768420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-04).

- - -

349-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135400998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 20, LT-44236
Pranešimo Nr. 6768421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Dekorijus", kodas 304196930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6768422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

UAB "Finraista", kodas 307018609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 7B, LT-76244
Pranešimo Nr. 6768423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

MB LastSec, kodas 305611525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-203, LT-10232
Pranešimo Nr. 6768424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Kiškėnai", kodas 163733440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 6768425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo
(2024-10-31).

- - -

UAB SEYARA, kodas 307019814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lazdynų g. 14, LT-92354
Pranešimo Nr. 6768426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Animu", kodas 306668155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6768427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-01).

- - -

Consulting Group, UAB, kodas 303059035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PRODESUS", kodas 305987132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Aušrinio g. 15-1, LT-92336
Pranešimo Nr. 6768429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 273 savininkų bendrija, kodas 145524510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 273, LT-76332
Pranešimo Nr. 6768430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 93

UAB Enrg projektas 2, kodas 305670406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6768431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Įstatai (2024-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-05).

- - -

IĮ "M. Iniutin", kodas 302857525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6768432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Po liepom", kodas 304432099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Bažnyčios g. 10, LT-56438
Pranešimo Nr. 6768433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11, LT-38432
Pranešimo Nr. 6768434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Teisinių paslaugų linija, kodas 307012264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laumžirgių g. 7, LT-54113
Pranešimo Nr. 6768435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 50, LT-66446
Pranešimo Nr. 6768436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Viskonta", kodas 301275792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2, LT-92228
Pranešimo Nr. 6768437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

MB "Torsionas", kodas 305209708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 5, LT-86132
Pranešimo Nr. 6768438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6768439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31).

- - -

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6768440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-30).

- - -

Vaitiekūnų pienas, UAB, kodas 306238602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnėlių k., Grinkiškio g. 53, LT-82364
Pranešimo Nr. 6768441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 95

UAB "Ekobitė LT", kodas 304217029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 52, LT-35137
Pranešimo Nr. 6768442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB "Sinco elektronika", kodas 305217085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Akcininkų sprendimas (2024-11-01).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6768444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6768445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-03).

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 46-5, LT-59292
Pranešimo Nr. 6768446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-30 (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Šiaulių lietaus vaikai", kodas 304972483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 38, LT-79213
Pranešimo Nr. 6768447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-05); Patalpų, kuriose įregistruota
buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-30).

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B, LT-76157
Pranešimo Nr. 6768448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lietuvos olimpiečių asociacija, kodas 195763858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6768449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6768450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Lietuvos Tautodailininkų Sąjungos Klaipėdos skyriaus prekybos firma "Kurėnas", kodas 140587026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 5B, LT-92144
Pranešimo Nr. 6768451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Everemis", kodas 305298087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Grybų g. 18, LT-84417
Pranešimo Nr. 6768452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Armaris", kodas 301824725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Alyvų g. 21, LT-92443
Pranešimo Nr. 6768453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Medis", kodas 171038627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Varpo g. 14, LT-90153
Pranešimo Nr. 6768454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Avado", kodas 304217869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 25, LT-50274
Pranešimo Nr. 6768455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "ALEKSBAR", kodas 307019981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-1A, LT-03148
Pranešimo Nr. 6768456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Jargala distribution, UAB, kodas 149576045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8, LT-62154
Pranešimo Nr. 6768457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Albera"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-30).

- - -

UAB "BIOFIKSAS", kodas 302502136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-9, LT-04103
Pranešimo Nr. 6768458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 26, LT-46423
Pranešimo Nr. 6768459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 169263990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 14B, LT-39131
Pranešimo Nr. 6768460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 37-4, LT-92145
Pranešimo Nr. 6768461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-29).

- - -

UAB "Barikus", kodas 303447924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6, LT-51382
Pranešimo Nr. 6768463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 99

- - -

UAB "Geodezija ir topografija", kodas 300665412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 10, LT-14159
Pranešimo Nr. 6768464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Agapė LT", kodas 304846641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27, LT-06157
Pranešimo Nr. 6768465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB DMEXS GROUP, kodas 306194853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B, LT-08412
Pranešimo Nr. 6768466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLTEX VILNIUS", kodas 110725681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 57-11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6768467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-30).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6768468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Valdybos sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-11-04).

- - -

Elksnis, UAB, kodas 306176271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6768469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-29); Įstatai (2024-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-29).

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30, LT-06109
Pranešimo Nr. 6768470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8, LT-81420
Pranešimo Nr. 6768471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Nastėja", kodas 304556990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Sodų g. 3, LT-59238
Pranešimo Nr. 6768472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-10-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Bukonių medžiotojų būrelis, kodas 156872660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6768473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB Fusion capital, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6768474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 101

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6768475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-10-31); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31); Užsienio asmens pasas (2024-10-31).

- - -

UAB Klesner, kodas 306047789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6768476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

MB "Tema meno klubas", kodas 306340112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1, LT-01203
Pranešimo Nr. 6768477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-04).

- - -

UAB Skyfall lt, kodas 307015367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 18-2, LT-58227
Pranešimo Nr. 6768478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Sitia", kodas 303274276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Vytauto g. 3, LT-28347
Pranešimo Nr. 6768479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 102

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 93, kodas 301082544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-65, LT-09114
Pranešimo Nr. 6768480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaibas", kodas 268090650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k. 40
Pranešimo Nr. 6768481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB HABITS COFFEE, kodas 306645950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6768482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Protokolas / Akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-04).

- - -

"Besteka", UAB, kodas 303162868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Ežero g. 22, LT-29352
Pranešimo Nr. 6768483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "Laiko sprendimai", kodas 132962131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7, LT-46354
Pranešimo Nr. 6768484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C, LT-06326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6768485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-11-05).

- - -

UAB "SOPONA", kodas 302883299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB ER konsultacijos, kodas 300624084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-6, LT-01135
Pranešimo Nr. 6768487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EFEKTYVŪS RINKODAROS SPRENDIMAI"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB Keturilr, kodas 306344192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6768488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Keturilr); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-10-30).

- - -

GOLDEN SERVICE, UAB, kodas 303015131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6768489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Rytmečio bendrija, kodas 304506838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Rytmečio g. 2, LT-53367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6768490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-11-04).

- - -

J. Čerkelio įmonė, kodas 147173558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6768491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

"Xrental", UAB, kodas 305759118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-05).

- - -

UAB "Išmonė", kodas 303487908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 6-23, LT-49212
Pranešimo Nr. 6768493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-10-31).

- - -

UAB no-tax, kodas 303305857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B-10, LT-50456
Pranešimo Nr. 6768494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tavo Vizija", kodas 301673376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-17, LT-06204
Pranešimo Nr. 6768495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Versas", kodas 305640587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6768496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB Sulčių fabrikas, kodas 303142171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 12A, LT-58433
Pranešimo Nr. 6768498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6768499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo akcininkų sprendimui patvirtinti įstatus (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-30); Įgaliojimas (2024-10-30).

- - -

UAB "DAGINTA", kodas 300520986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6768500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6768501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2024-10-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-10-30).

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 81-31, LT-06331
Pranešimo Nr. 6768503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6768504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Auteba", kodas 306669104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 38-7, LT-63183
Pranešimo Nr. 6768505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-25 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 107

UAB "Fortimas", kodas 224912610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-59, LT-07172
Pranešimo Nr. 6768506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 162765086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-20, LT-86161
Pranešimo Nr. 6768507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

IĮ "M. Nikolaienko", kodas 304467036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6768508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

J. Papsujevo firma, kodas 123559537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 3-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6768509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Solvoda", kodas 304557277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 18-1, LT-96350
Pranešimo Nr. 6768510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo administratoriai", kodas 302330708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6768511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 108

- - -

Vaišnavų religinės kaimo bendruomenės ekologinis eksperimentinis ūkis, kodas 304437819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6768512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
išregistravimo (2024-11-04).

- - -

Asociacija "Karačiūnų giraitė", kodas 303056701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 17A, LT-10151
Pranešimo Nr. 6768513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venditor", kodas 134517692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6768514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SMAGIAU", kodas 301875538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 8, LT-28138
Pranešimo Nr. 6768515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

85-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114, LT-51158
Pranešimo Nr. 6768516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

KAUNO PASTARŲJŲ DIENŲ ŠVENTŲJŲ JĖZAUS KRISTAUS BAŽNYČIOS BENDRUOMENĖ, kodas 192061369
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 1, LT-51282
Pranešimo Nr. 6768517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04).

- - -

MB Agavilė, kodas 307021726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-21, LT-87126
Pranešimo Nr. 6768518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109, LT-08405
Pranešimo Nr. 6768519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

TURAM LOGISTICS, UAB, kodas 306120707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6768520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-31).

- - -

UAB "Deklita", kodas 307019593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-76, LT-09308
Pranešimo Nr. 6768521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Finjura", kodas 301753559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1, LT-93180
Pranešimo Nr. 6768522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

UAB "Straunas", kodas 135997529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Kepyklos g. 8, LT-53180
Pranešimo Nr. 6768523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Širvintų krepšinis", kodas 307006610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Bajoriškio k., Angelų g. 10, LT-19187
Pranešimo Nr. 6768524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-05).

- - -

VšĮ Azikejev Racing, kodas 307021651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-40, LT-03115
Pranešimo Nr. 6768525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6768526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAUTOBUSAS", kodas 120500430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6768527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

L. Plingienės individuali įmonė, kodas 168079044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 6768528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 111

- - -

IĮ "General Public Solutions", kodas 302645141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6768529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6768530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas (2024-10-31).

- - -

Lietuvos muaythai federacija, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6768531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

UAB "Guliaras", kodas 303250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Ridexpert, kodas 307021391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 79-1, LT-97107
Pranešimo Nr. 6768533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6768534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Garažų bendrija "Vaidotai", kodas 302332680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-45, LT-02192
Pranešimo Nr. 6768535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Skudžiūnų pašarai", kodas 303071895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Sodinkelio g. 7, LT-60456
Pranešimo Nr. 6768536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

MB "Erkosta", kodas 304929051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428
Pranešimo Nr. 6768537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

MB "Tolkus Photography", kodas 307022194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6768538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GNSB "VIRBAJA", kodas 300646796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106B-1, LT-46351
Pranešimo Nr. 6768539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠVIESA", kodas 301249687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 44-12, LT-25122
Pranešimo Nr. 6768540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB Linoris, kodas 305972002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Jogailos g. 6, LT-64144
Pranešimo Nr. 6768541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

MB "Gabjaujis", kodas 305153519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 25-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6768542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Translukas", kodas 141298537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-137, LT-95125
Pranešimo Nr. 6768543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Akcininkų
sprendimas (2024-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties liepsna", kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 22, LT-91249
Pranešimo Nr. 6768544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 114

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-9, LT-08308
Pranešimo Nr. 6768545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 147038119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 6768546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Gyvenamųjų namų ir inžinierinių tinklų savininkų bendrija "Jakai", kodas 163732687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k.
Pranešimo Nr. 6768547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB VERSLO VALDYMO BIURAS, kodas 126412421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 18A, LT-91241
Pranešimo Nr. 6768548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB Rubelita, kodas 302593246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30, LT-14181
Pranešimo Nr. 6768549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 115

- - -

SAMPARTNER, UAB, kodas 302634878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 12-1, LT-38416
Pranešimo Nr. 6768550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6768551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Egis Lithuania UAB, kodas 306965523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6768552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "A&A Finance", kodas 304639532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Akmenų g. 10, LT-30234
Pranešimo Nr. 6768553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-05); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-25
(2024-10-28).

- - -

Mažoji bendrija Blisshair, kodas 306750809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Pakrantės al. 5, LT-38465
Pranešimo Nr. 6768554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Lietuvos inžinerijos kolegija, kodas 111967869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 116

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6768555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Protokolo išrašas / LIETUVOS
INŽINERIJOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS (2024-11-05); Sprendimas /
Įsakymas dėl LIK Akademinės tarybos sudėties patvirtinimo (2024-11-05).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 267351880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45A, LT-89133
Pranešimo Nr. 6768556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15, LT-96332
Pranešimo Nr. 6768557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl Vadovo atšaukimo ir naujo
vadovo paskyrimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6768558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

Medžiotojų būrelis "Dubysa", kodas 193215966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Armeniškių k., Armenos g. 52, LT-74396
Pranešimo Nr. 6768559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-10-25); Įgaliojimas (2024-10-25).

- - -

UAB "Medihub Capital", kodas 305867115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6768560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB SFS personalas, kodas 305894660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K6, LT-92106
Pranešimo Nr. 6768561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Slotos", kodas 304103919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "BrandHub Solutions", kodas 307012563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 6768563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB Nabob Capital, kodas 306234707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-101, LT-92118
Pranešimo Nr. 6768564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas 9", kodas 158350629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6768565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-30); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 118

- - -

UAB "Top apdaila", kodas 305648160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41, LT-20179
Pranešimo Nr. 6768566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MISANDRA", kodas 123909126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6768567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-31).

- - -

KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "UNIJA", kodas 125990027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 6768568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siena", kodas 264029290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 91, LT-97125
Pranešimo Nr. 6768569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Arklių 20 namo bendrija, kodas 300041217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 119

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-9, LT-01305
Pranešimo Nr. 6768571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49, LT-03138
Pranešimo Nr. 6768572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

374-oji daugiabučio namo P. Vileišio g. 11 savininkų bendrija "BANGA", kodas 125616894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6768573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

1 invest, MB, kodas 306135171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6768574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-10-31).

- - -

Sfs industrija UAB, kodas 306654579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54 K6, LT-92106
Pranešimo Nr. 6768575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87, LT-04202
Pranešimo Nr. 6768576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 120

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 2, LT-28401
Pranešimo Nr. 6768577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 37, LT-54350
Pranešimo Nr. 6768578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14, LT-14167
Pranešimo Nr. 6768579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

IĮ Almyro Domarko įmonė, kodas 145519292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-22, LT-76344
Pranešimo Nr. 6768580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

MB "Petrona", kodas 304690053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "MS Projects", kodas 303021974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6768582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

202-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124802910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-3, LT-10300
Pranešimo Nr. 6768583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-10-25).

- - -

FO Consulting Finance, UAB, kodas 304849484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6768584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Akcininkų sprendimas (2024-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALTAJA", kodas 121517849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-48, LT-03205
Pranešimo Nr. 6768586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "TRUSTIK", kodas 120656792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-18, LT-10308
Pranešimo Nr. 6768587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 122

UAB "Toksis", kodas 303121031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19, LT-56144
Pranešimo Nr. 6768589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-05).

- - -

UAB "Lotus invest", kodas 305684473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6768590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31); Akcininkų
sprendimas (2024-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-31).

- - -

UAB "GLA projektai", kodas 305939422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15, LT-06214
Pranešimo Nr. 6768591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PSD group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB Adodei, kodas 306991849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Žąsų g. 19, LT-96194
Pranešimo Nr. 6768592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-31);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-31).

- - -

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6768593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6768594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16, LT-45397
Pranešimo Nr. 6768595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Olegosa", kodas 304580977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6768596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų ir gydytojų korporacija "Fraternitas Lituanica", kodas
293414570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6768597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2024-10-14).

- - -

"IT greitkelis", MB, kodas 304880921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų 1-oji g. 3-1, LT-08343
Pranešimo Nr. 6768598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

MB ELRAMA, kodas 305669119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Ateities g. 3, LT-97331
Pranešimo Nr. 6768599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

Krekenavos g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Krekenavos g. 12, LT-35225
Pranešimo Nr. 6768600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų bendrija "Garažas-2", kodas 303064267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3-33, LT-39145
Pranešimo Nr. 6768601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB Doros programavimo paslaugos, kodas 305889026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 6768602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Bitswallet, kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6768604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-05).

- - -

IĮ "CVIK", kodas 302689700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

255-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126178413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43D, LT-05112
Pranešimo Nr. 6768606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 straipsnį nevykdymo (2024-10-02).

- - -

MB "Apskaitos raktas", kodas 304160457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399
Pranešimo Nr. 6768607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-04).

- - -

MB "Erimeda", kodas 305945852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6768608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

UAB "Klaipėdos oliva", kodas 303013881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 8, LT-91248
Pranešimo Nr. 6768609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-113, LT-06331
Pranešimo Nr. 6768610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-30); Sprendimas (2024-10-30).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195, LT-49170
Pranešimo Nr. 6768611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77, LT-07101
Pranešimo Nr. 6768612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Elevimed, UAB, kodas 307015933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-31, LT-03213
Pranešimo Nr. 6768613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

VŠĮ Vyžuonų parapijos namai, kodas 303145986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, B. Radzevičiaus g. 25, LT-28372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6768614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

130-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135405582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A, LT-51100
Pranešimo Nr. 6768615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ZeroSum Mixed
Fund II", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6768616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-30).

- - -

UAB "Renvega", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

MB Reklamos paslaugos tau, kodas 305434861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-25, LT-44308
Pranešimo Nr. 6768618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB ST Inžinerija, kodas 306237703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6768619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ST Inžinerija); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04); Įstatai (2024-11-04); Sprendimas
(2024-11-04).

- - -

Asociacija "Sun City Bulls", kodas 302602503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 25-9, LT-78316
Pranešimo Nr. 6768620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

MB Blue Studio LT, kodas 307011041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-51, LT-03116
Pranešimo Nr. 6768621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Nuostatai (2024-10-30);
Sprendimas / Sprendimas tvirtinti naujus redakcijos nuostatus (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Sindeed Consortium LLC", kodas 307018908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6768623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31); Užsienio
asmens pasas (2024-10-31).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112, LT-78311
Pranešimo Nr. 6768624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Obeka", kodas 304998407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švedų g. 6-2, LT-11329
Pranešimo Nr. 6768625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga SK "Viesulas", kodas 173201471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 3A, LT-42117
Pranešimo Nr. 6768626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

Brazdžiaus personalinė įmonė, kodas 122544137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-16, LT-07142
Pranešimo Nr. 6768627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "RM services", kodas 307019885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Liepų g. 44, LT-62104
Pranešimo Nr. 6768628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12, LT-11220
Pranešimo Nr. 6768629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 130

MB Mtit, kodas 304422315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6768630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Edelveiso gėlė", kodas 306280505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6768631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

Jurgežerių kaimo bendruomenė, kodas 302312980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Žiedo g. 4, LT-69233
Pranešimo Nr. 6768632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

UAB "Inovatyvus maistas", kodas 305229995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 48, LT-14187
Pranešimo Nr. 6768633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-05).

- - -

UAB "Start Trans", kodas 306021221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6768634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-31); Įgaliojimas (2024-10-31); Užsienio asmens pasas (2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 131

Daugiabučių namų Keramikų g. Nr. 106 ir Nr. 108, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300127602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-17, LT-10255
Pranešimo Nr. 6768635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos vykdomos veiklos (2024-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bioeksma", kodas 300096612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-20, LT-14188
Pranešimo Nr. 6768636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30, LT-40117
Pranešimo Nr. 6768637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-31); Įstatai (2024-10-31);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Jodvida", kodas 307018406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 18, LT-88468
Pranešimo Nr. 6768638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

UAB "Kaikora", kodas 305596233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 57, LT-13102
Pranešimo Nr. 6768639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avelana", kodas 133955111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-2, LT-44249
Pranešimo Nr. 6768640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

UAB Nemuno vingio perlai, kodas 307022358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Turistų g. 6D, LT-59107
Pranešimo Nr. 6768641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB Grožio puoselėjimas, kodas 307022205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 83, LT-74184
Pranešimo Nr. 6768642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Aria logistics", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6768643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 183209541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A, LT-20130
Pranešimo Nr. 6768644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Tunkevič individuali įmonė, kodas 120227953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-15, LT-01113
Pranešimo Nr. 6768645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 133

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54, LT-00144
Pranešimo Nr. 6768646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6768647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ženklas", kodas 177370312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A, LT-99175
Pranešimo Nr. 6768648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-04).

- - -

Aukštųjų Rusokų bendruomenės centras, kodas 300649575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42, LT-14330
Pranešimo Nr. 6768649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Baltic wind transfers", kodas 305658681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-57, LT-92302
Pranešimo Nr. 6768650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB Piggy Payments, kodas 306997485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6768651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-01); Užsienio asmens pasas (2024-11-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 6B, LT-68108
Pranešimo Nr. 6768652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6768653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C, LT-52165
Pranešimo Nr. 6768654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-04).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-1, LT-97314
Pranešimo Nr. 6768655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB IT Galerija, kodas 305585710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Paparčių g. 1, LT-72149
Pranešimo Nr. 6768656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

L. Kasperiūnienės personalinė įmonė "ART-INVEST", kodas 121411276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6768657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LT draudimas", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15, LT-51327
Pranešimo Nr. 6768658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2, LT-49495
Pranešimo Nr. 6768659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 9, LT-90443
Pranešimo Nr. 6768661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinis narių susirinkimo protokolas Nr. 2 (2024-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinis
narių susirinkimo protokolas (2024-10-30).

- - -

UAB "Belčikas", kodas 304071841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6768662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-14).

- - -

UAB EM project, kodas 306695259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9, LT-62137
Pranešimo Nr. 6768663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas (2024-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-04).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A, LT-46213
Pranešimo Nr. 6768664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ kūrybinės dirbtuvės "Laikas sau", kodas 305208951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-22, LT-06213
Pranešimo Nr. 6768665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

Gyvūnų apsaugos ir gerovės asociacija, kodas 305663963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41B-14, LT-51299
Pranešimo Nr. 6768666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43, LT-72294
Pranešimo Nr. 6768667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 137

- - -

Slengių bendruomenė, kodas 301674841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6768668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13, LT-42155
Pranešimo Nr. 6768669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MM Investicijos, UAB, kodas 302499074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6768670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

UAB "Bistox Digital Currency Exchange", kodas 306054926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6768671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-05).

- - -

UAB Geberg, kodas 304923301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-2, LT-94133
Pranešimo Nr. 6768672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

MB Stogo pikas, kodas 306710316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Naujininkų k., Naujininkų g. 3, LT-17279
Pranešimo Nr. 6768673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-03); Sprendimas (2024-11-03).

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2, LT-17228
Pranešimo Nr. 6768674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Jaunystės g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300660536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11-13, LT-42149
Pranešimo Nr. 6768675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-26, LT-08118
Pranešimo Nr. 6768676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6768677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 139

Daugiabučio namo Chemikų 15 savininkų bendrija, kodas 261646240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 15, LT-57418
Pranešimo Nr. 6768678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Arcusa", kodas 304094968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Parko g. 7, LT-60421
Pranešimo Nr. 6768679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTIDA", kodas 124580281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6768680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 180744542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6768681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

S. Gasparavičienės individuali įmonė Archeonas, kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6768682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6768683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 140

- - -

135-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "STRAZDAS", kodas 124804690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-13, LT-02102
Pranešimo Nr. 6768684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Abrilė", kodas 304703134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKMIS", kodas 123011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2, LT-08300
Pranešimo Nr. 6768689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

UAB "Pasaulinis tinklas", kodas 304081440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95, LT-48177
Pranešimo Nr. 6768690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6768691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-30).

- - -

UAB "Cornuta", kodas 303540855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 301666549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6768693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-10-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2024-10-18).

- - -

IĮ "Medirekta", kodas 304164128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 142

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7, LT-21102
Pranešimo Nr. 6768695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Granitas", kodas 180746550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6768696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Initės grupė", kodas 304552312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-23, LT-01127
Pranešimo Nr. 6768698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Roberto statyba", kodas 301675904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-14, LT-51281
Pranešimo Nr. 6768699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "B-SET", kodas 301152544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-23, LT-01106
Pranešimo Nr. 6768700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 143

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Genės Stankevičienės įmonė, kodas 259513090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19, LT-54484
Pranešimo Nr. 6768701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 47, LT-89147
Pranešimo Nr. 6768702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

"Veva", UAB, kodas 125573838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 33, LT-10153
Pranešimo Nr. 6768703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

"Confido sprendimai", MB, kodas 304516113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Antano Bačkio g. 5C, LT-11320
Pranešimo Nr. 6768704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Sprendimas (2024-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-30).

- - -

UAB "Contract furniture", kodas 302590645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31, LT-46401
Pranešimo Nr. 6768705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 144

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21, LT-35113
Pranešimo Nr. 6768706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-11-04).

- - -

Draudėjų asociacija, kodas 303291457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6768707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 18-49, LT-92331
Pranešimo Nr. 6768708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

Panevėžio švietimo darbuotojų asociacija, kodas 305894062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12, LT-35169
Pranešimo Nr. 6768709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-29 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-05).

- - -

MB "Aštuonios jūros", kodas 306396805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-16, LT-66282
Pranešimo Nr. 6768710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-31);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-31).

- - -

UAB CDP GRUPĖ, kodas 306809855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-23, LT-48107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6768711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6768712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

AVC Development, UAB, kodas 302898753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6768713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-05).

- - -

UAB "Solonera", kodas 304233916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Aleksandrijonas", kodas 303350464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Vildus", kodas 303432954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 146

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 6 gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 154895920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 6, LT-41174
Pranešimo Nr. 6768717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-14).

- - -

UAB "Argidus", kodas 304922078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6768718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-05 (2024-11-05).

- - -

Easyodm, UAB, kodas 306407301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 89, LT-11329
Pranešimo Nr. 6768719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Akcininkų sprendimas (2024-10-30).

- - -

IĮ "GirLeksas", kodas 302464130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-27, LT-00146
Pranešimo Nr. 6768720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-31).

- - -

Paribu Europe UAB, kodas 306282239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6768721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-05).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33, LT-08109
Pranešimo Nr. 6768722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Turbalda", kodas 303202939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-14, LT-33117
Pranešimo Nr. 6768723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-11-04).

- - -

UAB Stranger drinks, kodas 305682305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9, LT-53273
Pranešimo Nr. 6768724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-04).

- - -

Evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia "Išgelbėjimo šviesa", kodas 192084161
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 1-15, LT-93248
Pranešimo Nr. 6768725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-11-05).

- - -

Česlovo Greičiaus veterinarijos tarnyba, kodas 175704083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6768726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnijos projektai", kodas 186225643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6768727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicijų ir verslo projektų realizavimo sąjunga", kodas 300860939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6768728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "AGATA VENTURE CAPITAL", kodas 304260023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6768729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-05).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Selversa", kodas 306984235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-30); Užsienio
asmens pasas (2024-10-30).

- - -

MB Vajakiškis, kodas 305662103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 13, LT-32404
Pranešimo Nr. 6768732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Lirika", kodas 304409691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Adro projektai", kodas 304506877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6768734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adro projektai"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-11-04); Nuostatai (2024-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždararosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-11-04).

- - -

UAB "Verslumo gidas", kodas 304042074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Pušų g. 4, LT-59371
Pranešimo Nr. 6768735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Akcininkų sprendimas / AKCININKŲ
SPRENDIMAS DĖL VADOVO KEITIMO (2024-11-04).

- - -

Nerijaus Tenio individuali įmonė, kodas 305167458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-119, LT-08354
Pranešimo Nr. 6768736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

UAB "Daugvila", kodas 304071542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 6A, LT-68108
Pranešimo Nr. 6768737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 150

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6768738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 12-2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6768739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ENERGURU", kodas 306990302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMALĖ", kodas 245352360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-127, LT-06334
Pranešimo Nr. 6768741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solidi statyba", kodas 306897360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6768742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-31).

- - -

UAB "Kūmų statybos", kodas 306242839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-04).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir paskyrimo (2024-11-05).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4, LT-53286
Pranešimo Nr. 6768745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Garantas plius", kodas 303214521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6768746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Blin klinton", kodas 306616938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6768747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

961-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 226288070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 9-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6768748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

MB "Bilona", kodas 306348543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 152

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6768749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-04).

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6768750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-04).

- - -

MB Kidlio, kodas 307018160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Sprendimas (2024-10-30).

- - -

MB "Dmyrata", kodas 304584438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6768752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB DELTO, kodas 302632560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6768753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Technostandartas", kodas 303157860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 26-86, LT-57252
Pranešimo Nr. 6768754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 153

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8-35, LT-98123
Pranešimo Nr. 6768755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-05); Reorganizavimo sąlygos (2024-11-05).

- - -

MB "Dildė", kodas 304888964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-2, LT-11217
Pranešimo Nr. 6768756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-30).

- - -

MB Randra, kodas 306898334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 7-oji g. 21, LT-87404
Pranešimo Nr. 6768757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31); Sprendimas (2024-10-31).

- - -

UAB "Litservis", kodas 300869564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-38, LT-68252
Pranešimo Nr. 6768758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Kivylių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153274693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 5, LT-85483
Pranešimo Nr. 6768759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

UAB Wave space exploration, kodas 306727148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A, LT-45325
Pranešimo Nr. 6768760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB MBE sprendimai, kodas 306864809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6768761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-31).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A, LT-57215
Pranešimo Nr. 6768762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Documentum Group", kodas 306442163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6768763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Sostinės sporto grupė", kodas 302840038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6768764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-05).

- - -

UAB "GF-Solar Service", kodas 306744934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6768765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6768766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27A, LT-89214
Pranešimo Nr. 6768767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30).

- - -

Megamiestas, UAB, kodas 303008578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6768768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

175-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124988354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-24, LT-10300
Pranešimo Nr. 6768769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Edimada", kodas 302432741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 35, LT-35237
Pranešimo Nr. 6768770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-10-31).

- - -

MB "TV ferma", kodas 305399403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-24, LT-04113
Pranešimo Nr. 6768771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Piggy International, kodas 306996433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6768772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-01); Užsienio asmens pasas (2024-11-01).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 9, LT-17266
Pranešimo Nr. 6768773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "APSKAITOS IDILĖ", kodas 300880557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-23, LT-06279
Pranešimo Nr. 6768774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 168938851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tabolsko g.
Pranešimo Nr. 6768775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 157

MB "Seleda", kodas 305090887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6768776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ R. S. Garuckų projektavimo studija S., kodas 121242082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-7, LT-01135
Pranešimo Nr. 6768777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112, LT-41151
Pranešimo Nr. 6768778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Valdova", kodas 304545079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 29-9, LT-44284
Pranešimo Nr. 6768779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRYTĖ", kodas 140067755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-61, LT-91120
Pranešimo Nr. 6768781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6768782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Gilmex", kodas 306896372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6768783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūras", kodas 160219398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 7, LT-53312
Pranešimo Nr. 6768784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Initflux technologies, MB, kodas 307022212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71, LT-82224
Pranešimo Nr. 6768785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVĖ", kodas 147062376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6768786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

VšĮ "AEC darželis", kodas 306281151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 6-2, LT-92342
Pranešimo Nr. 6768787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-05).

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-37, LT-08321
Pranešimo Nr. 6768788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB Holistinis konceptas, kodas 306078140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9-2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6768789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-05).

- - -

Zegerio personali firma, kodas 121067416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-21A
Pranešimo Nr. 6768790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Butkienės įmonė, kodas 120815497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6768791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Viršuliškių futbolo klubas, kodas 302309062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-5, LT-05101
Pranešimo Nr. 6768792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 160

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-6, LT-51329
Pranešimo Nr. 6768793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: tarybos; senato.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30); Protokolo išrašas / Senato protokolo
išrašas (2024-10-30); Protokolo išrašas / Senato protokolo išrašas (2024-10-30); Protokolas / Studentų atstovybės
konferencijos protokolas (2024-10-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6768795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolisa", kodas 304759236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A, LT-91129
Pranešimo Nr. 6768796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-30).

- - -

UAB "Audrasa", kodas 300793465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6768797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Kalno g. 10, LT-72123
Pranešimo Nr. 6768798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Top&Down, kodas 306883834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6768799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-10-30).

- - -

374-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135406150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 19, LT-44287
Pranešimo Nr. 6768800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Magai, MB, kodas 306052619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-68, LT-09236
Pranešimo Nr. 6768801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04); Sprendimas (2024-11-04).

- - -

MB "Good choice", kodas 306176645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Molio g. 11-2, LT-14302
Pranešimo Nr. 6768802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-05).

- - -

UAB "Baltic transauto", kodas 301498749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24, LT-89176
Pranešimo Nr. 6768803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 162

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

DNSB Žeimių 6A, kodas 301425562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-19, LT-81486
Pranešimo Nr. 6768804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADASA", kodas 123743590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-16, LT-51292
Pranešimo Nr. 6768805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 88 savininkų bendrija, kodas 145510724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 88, LT-78364
Pranešimo Nr. 6768806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-30); Įstatai (2024-10-30).

- - -

MB LV Būstas, kodas 306684622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 70, LT-08453
Pranešimo Nr. 6768807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-30).

- - -

UAB "ŽYMANTA", kodas 302505196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 28, LT-30202
Pranešimo Nr. 6768808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Eugelita", kodas 302520045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12, LT-76344
Pranešimo Nr. 6768809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LEKTONUS", kodas 125596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-1, LT-03103
Pranešimo Nr. 6768810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

DNSB "Naujininkų g. 24", kodas 303392417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-9, LT-02109
Pranešimo Nr. 6767835

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6768811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

85-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114, LT-51158
Pranešimo Nr. 6768812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 164

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 7, LT-96301
Pranešimo Nr. 6768814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Skoblena", kodas 304607787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6768815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6768816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB MONART LT, kodas 302318360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-7, LT-21113
Pranešimo Nr. 6768817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Laviškio k., Laviškio g. 5, LT-29252
Pranešimo Nr. 6768818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Tenteris", kodas 304315651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VERSLO ŽENKLAI", kodas 302519527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6768820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ESERVGLOBAL VILNIUS", kodas 301969539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6768821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Eurodeolenis", kodas 303367990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Rojana plius", kodas 302558302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-19, LT-63252
Pranešimo Nr. 6768823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53, LT-11217
Pranešimo Nr. 6768824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VINTEKA", kodas 301062577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 166

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-77, LT-95127
Pranešimo Nr. 6768825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Antarijus", kodas 303399924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6768826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Statybų Bitė", kodas 300854683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-44, LT-11216
Pranešimo Nr. 6768827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51, LT-15170
Pranešimo Nr. 6768828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AUTOSALONAS", kodas 110470565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 15, LT-09300
Pranešimo Nr. 6768829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

IĮ "Zevsas", kodas 303201919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-41, LT-48499
Pranešimo Nr. 6768831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tarptautinis servisas", kodas 303739355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1, LT-19156
Pranešimo Nr. 6768832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Adernas", kodas 304589410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "GENERAL MARITIM VILNIUS", kodas 300503182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Auronika", kodas 304091559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6768835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6768836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 168

- - -

N. Vasiliausko firma "Trilus", kodas 133683227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-21, LT-50425
Pranešimo Nr. 6768837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-10-31).

- - -

UAB Teniso akademija, kodas 304737955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Helenos Žiaukienės vaistinė, kodas 181334610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31-1, LT-27111
Pranešimo Nr. 6768839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Transedga", kodas 305056696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 65-13, LT-81118
Pranešimo Nr. 6768840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18, LT-11347
Pranešimo Nr. 6768841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Ekodaina", kodas 304286872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18, LT-03100
Pranešimo Nr. 6768843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Parhelijas", kodas 303285123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

JONO VARNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 6768845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eksplora", kodas 303318502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6768846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SJ transport", kodas 165728755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 51, LT-69338
Pranešimo Nr. 6768847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kūrybos industrija", kodas 305565946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6768848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autokelias", kodas 301618718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 60, LT-37457
Pranešimo Nr. 6768849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 22, LT-95107
Pranešimo Nr. 6768850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aloransa", kodas 304294748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 13, LT-13245
Pranešimo Nr. 6768852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Vizualinės strategijos", kodas 305144705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-38, LT-50338
Pranešimo Nr. 6768853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 171

MB "Animis", kodas 304418128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3, LT-42152
Pranešimo Nr. 6768855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 6768856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Garso orda", kodas 126341159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11A-21, LT-01105
Pranešimo Nr. 6768857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Žirniai", kodas 305063705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6768858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Jono Kernagio firma, kodas 124058269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-91
Pranešimo Nr. 6768859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 172

- - -

N. Voitukovič individuali įmonė, kodas 300045436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 23-11, LT-17235
Pranešimo Nr. 6768860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilguona", kodas 234812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-62, LT-49242
Pranešimo Nr. 6768861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Gečionių vs. 2, LT-29309
Pranešimo Nr. 6768862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Baltic house", kodas 300150355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-16, LT-10314
Pranešimo Nr. 6768863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Utsanee Chaipranee individuali įmonė, kodas 302616798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54, LT-01110
Pranešimo Nr. 6768864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1, LT-76297
Pranešimo Nr. 6768865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eurofavorita", kodas 304480368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6768867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ Deimantės šokio namai, kodas 305172238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Vizijų biuras", kodas 305249389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 10-13, LT-04134
Pranešimo Nr. 6768869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LIFRIJA", kodas 302309190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24, LT-01131
Pranešimo Nr. 6768870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTOVILA", kodas 122366275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 12-oji g. 15, LT-10252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6768871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tvorų pasaulis", kodas 300532593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37, LT-48117
Pranešimo Nr. 6768873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

I. Oliinyko individuali įmonė, kodas 304607278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Adalitas", kodas 303444878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6768876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 175

UAB "Auremidė", kodas 168970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Bokšto g. 4, LT-38206
Pranešimo Nr. 6768877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Bingelio individuali įmonė, kodas 120521563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 123-1
Pranešimo Nr. 6768878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "NATALI DECOR", kodas 301758531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-4, LT-44446
Pranešimo Nr. 6768879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autnora", kodas 300084834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 43-40, LT-37302
Pranešimo Nr. 6768880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Friday Productions", kodas 300083173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-27, LT-09238
Pranešimo Nr. 6768881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Koberna", kodas 304708754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 176

- - -

UAB "Dualarena", kodas 304474493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Inmakeda", kodas 135785120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6768884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Satgate", kodas 300946637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Liepiškių k., Martyno Počobuto g. 23, LT-13266
Pranešimo Nr. 6768885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Lerotis", kodas 303394891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "BALTIC PRIDE", kodas 302588085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6768887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2, LT-09214
Pranešimo Nr. 6768888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 6768889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATANA", kodas 286489010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 17, LT-14260
Pranešimo Nr. 6768890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "EXICON", kodas 302981971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Naujoji g. 11, LT-14242
Pranešimo Nr. 6768891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Bonstra", kodas 303359449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Vladlor", kodas 222169670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2, LT-11104
Pranešimo Nr. 6768893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6768894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Zitos Sabaliauskienės personalinė įmonė, kodas 121409243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 50-22, LT-09209
Pranešimo Nr. 6768895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALIDĖJAS", kodas 125731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-20, LT-06127
Pranešimo Nr. 6768896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Virginijaus Šoblinsko veterinarijos IĮ, kodas 301169885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržė, Biržų g. 15, LT-41383
Pranešimo Nr. 6768897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "National Publishing House", kodas 302487734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6768898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 179

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 3, LT-86280
Pranešimo Nr. 6768901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

T. Deineko individuali įmonė, kodas 303384445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6768902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Kas dar", kodas 305264601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "EG Medinukai", kodas 302681970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, M. Valančiaus g. 21, LT-88319
Pranešimo Nr. 6768905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 180

- - -

MB LastSec, kodas 305611525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-203, LT-10232
Pranešimo Nr. 6768906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Consulting Group, UAB, kodas 303059035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "M. Iniutin", kodas 302857525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6768908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11, LT-38432
Pranešimo Nr. 6768909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 50, LT-66446
Pranešimo Nr. 6768910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "VOLUI", kodas 145262353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 67B, LT-76157
Pranešimo Nr. 6768911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Lietuvos Tautodailininkų Sąjungos Klaipėdos skyriaus prekybos firma "Kurėnas", kodas 140587026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 5B, LT-92144
Pranešimo Nr. 6768912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Everemis", kodas 305298087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Grybų g. 18, LT-84417
Pranešimo Nr. 6768913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "BIOFIKSAS", kodas 302502136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-9, LT-04103
Pranešimo Nr. 6768914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 26, LT-46423
Pranešimo Nr. 6768915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Barikus", kodas 303447924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6, LT-51382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6768917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Mažoji bendrija "Agapė LT", kodas 304846641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-27, LT-06157
Pranešimo Nr. 6768918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Valdas & Kristi", kodas 125679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-30, LT-06109
Pranešimo Nr. 6768919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Sauliaus Kumpio įmonė, kodas 175830025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Beržų g. 8, LT-81420
Pranešimo Nr. 6768920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Laiko sprendimai", kodas 132962131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144-7, LT-46354
Pranešimo Nr. 6768921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

J. Čerkelio įmonė, kodas 147173558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7, LT-35133
Pranešimo Nr. 6768922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 183

UAB "Tavo Vizija", kodas 301673376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-17, LT-06204
Pranešimo Nr. 6768923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURIDOLA", kodas 123790921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "DAGINTA", kodas 300520986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6768925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Fortimas", kodas 224912610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-59, LT-07172
Pranešimo Nr. 6768927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

IĮ "M. Nikolaienko", kodas 304467036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6768928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 184

- - -

J. Papsujevo firma, kodas 123559537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 3-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6768929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Karačiūnų giraitė", kodas 303056701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 17A, LT-10151
Pranešimo Nr. 6768930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venditor", kodas 134517692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9, LT-47132
Pranešimo Nr. 6768931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "SMAGIAU", kodas 301875538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 8, LT-28138
Pranešimo Nr. 6768932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Straunas", kodas 135997529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Kepyklos g. 8, LT-53180
Pranešimo Nr. 6768933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

L. Plingienės individuali įmonė, kodas 168079044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys
Pranešimo Nr. 6768934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "General Public Solutions", kodas 302645141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6768935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Guliaras", kodas 303250510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Tarvilas", kodas 303362228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Gabjaujis", kodas 305153519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 25-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6768938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "PANO KILIMAI", kodas 125379057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-9, LT-08308
Pranešimo Nr. 6768939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILAS", kodas 147038119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6768940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Pasvalio rajono autoklubo parduotuvė, kodas 169295123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6768941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "UNIJA", kodas 125990027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 6768942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27, LT-01313
Pranešimo Nr. 6768943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49, LT-03138
Pranešimo Nr. 6768944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87, LT-04202
Pranešimo Nr. 6768945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 187

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 2, LT-28401
Pranešimo Nr. 6768946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Dontra", kodas 302555719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 14, LT-14167
Pranešimo Nr. 6768947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Petrona", kodas 304690053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6768948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Asociacija "Kinologas", kodas 303931875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Toksis", kodas 303121031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6768950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroma", kodas 134417382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-54, LT-48228
Pranešimo Nr. 6768951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 188

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16, LT-45397
Pranešimo Nr. 6768952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Olegosa", kodas 304580977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6768953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "CVIK", kodas 302689700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195, LT-49170
Pranešimo Nr. 6768956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77, LT-07101
Pranešimo Nr. 6768957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Reklamos paslaugos tau, kodas 305434861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-25, LT-44308
Pranešimo Nr. 6768958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6768959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112, LT-78311
Pranešimo Nr. 6768960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Brazdžiaus personalinė įmonė, kodas 122544137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 62-16, LT-07142
Pranešimo Nr. 6768961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12, LT-11220
Pranešimo Nr. 6768962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

E. Tunkevič individuali įmonė, kodas 120227953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-15, LT-01113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6768963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54, LT-00144
Pranešimo Nr. 6768964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14, LT-03224
Pranešimo Nr. 6768965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-1, LT-97314
Pranešimo Nr. 6768966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

L. Kasperiūnienės personalinė įmonė "ART-INVEST", kodas 121411276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-17, LT-07130
Pranešimo Nr. 6768967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LT draudimas", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15, LT-51327
Pranešimo Nr. 6768968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 191

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2, LT-49495
Pranešimo Nr. 6768969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A, LT-46213
Pranešimo Nr. 6768971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 45-43, LT-72294
Pranešimo Nr. 6768972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lubinas", kodas 273749230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-13, LT-42155
Pranešimo Nr. 6768973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k., Liepų g. 2, LT-17228
Pranešimo Nr. 6768974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 192

- - -

Jaunystės g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300660536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11-13, LT-42149
Pranešimo Nr. 6768975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-26, LT-08118
Pranešimo Nr. 6768976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6768977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSOTA", kodas 110824028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6768978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6768979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6768980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Abrilė", kodas 304703134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6768982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Cornuta", kodas 303540855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Medirekta", kodas 304164128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Trans-trakt UAB, kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudonės II k. 7, LT-21102
Pranešimo Nr. 6768985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "Initės grupė", kodas 304552312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 194

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

IĮ "Lit Artland", kodas 303091798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-23, LT-01127
Pranešimo Nr. 6768987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Roberto statyba", kodas 301675904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-14, LT-51281
Pranešimo Nr. 6768988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "B-SET", kodas 301152544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-23, LT-01106
Pranešimo Nr. 6768989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Genės Stankevičienės įmonė, kodas 259513090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Pabiržės g. 19, LT-54484
Pranešimo Nr. 6768990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Contract furniture", kodas 302590645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31, LT-46401
Pranešimo Nr. 6768991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 195

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6768992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aleksandrijonas", kodas 303350464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33, LT-08109
Pranešimo Nr. 6768994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Česlovo Greičiaus veterinarijos tarnyba, kodas 175704083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Sauginių k.
Pranešimo Nr. 6768995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnijos projektai", kodas 186225643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 118, LT-15168
Pranešimo Nr. 6768996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos investicijų ir verslo projektų realizavimo sąjunga", kodas 300860939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6768997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6768998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 12-2, LT-91250
Pranešimo Nr. 6768999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4, LT-53286
Pranešimo Nr. 6769000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Garantas plius", kodas 303214521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6769001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Dmyrata", kodas 304584438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6769002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB DELTO, kodas 302632560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6769003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A, LT-57215
Pranešimo Nr. 6769004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6769005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

MB "TV ferma", kodas 305399403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-24, LT-04113
Pranešimo Nr. 6769006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 9, LT-17266
Pranešimo Nr. 6769007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Seleda", kodas 305090887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 198

IĮ R. S. Garuckų projektavimo studija S., kodas 121242082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-7, LT-01135
Pranešimo Nr. 6769009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB "Ajoka", kodas 304991971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 112, LT-41151
Pranešimo Nr. 6769010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6769011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6769012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKVĖ", kodas 147062376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6769013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-37, LT-08321
Pranešimo Nr. 6769014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 199

- - -

Zegerio personali firma, kodas 121067416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-21A
Pranešimo Nr. 6769015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Butkienės įmonė, kodas 120815497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-7, LT-03214
Pranešimo Nr. 6769016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Viršuliškių futbolo klubas, kodas 302309062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-5, LT-05101
Pranešimo Nr. 6769017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4-6, LT-51329
Pranešimo Nr. 6769018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Audrasa", kodas 300793465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6769019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Kęsčių k., Kalno g. 10, LT-72123
Pranešimo Nr. 6769020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Baltic transauto", kodas 301498749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24, LT-89176
Pranešimo Nr. 6769021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADASA", kodas 123743590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-16, LT-51292
Pranešimo Nr. 6769022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "Eugelita", kodas 302520045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12, LT-76344
Pranešimo Nr. 6769023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

UAB "LEKTONUS", kodas 125596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10-1, LT-03103
Pranešimo Nr. 6769024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 6767935

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

M. Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 123108573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 6767936

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6767937

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55, LT-07192
Pranešimo Nr. 6767938

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Juzyč firma, kodas 221459980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-104, LT-08202
Pranešimo Nr. 6767939

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Mauliaus prekybos įmonė, kodas 121855199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32-4, LT-01123
Pranešimo Nr. 6767940

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5, LT-01203
Pranešimo Nr. 6767941

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21, LT-06135
Pranešimo Nr. 6767942

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

L. Janovič personalinė įmonė, kodas 124457688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 31A-1, LT-11200
Pranešimo Nr. 6767943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 202

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Nijolės Barkauskienės personalinė įmonė, kodas 224916060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-25, LT-06115
Pranešimo Nr. 6767944

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

K. Sakalauskienės įmonė "KENAZAS", kodas 125125450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-51, LT-02153
Pranešimo Nr. 6767945

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Violetos Žickienės architektūros studija, kodas 125320233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-15, LT-07188
Pranešimo Nr. 6767946

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siluetas", kodas 132202527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunimo a. 24, LT-50116
Pranešimo Nr. 6767947

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto prekyba", kodas 135059290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51, LT-46336
Pranešimo Nr. 6767948

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-3, LT-44145
Pranešimo Nr. 6767949

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6767950

Išregistravimo data: 2024-11-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 203

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28, LT-44283
Pranešimo Nr. 6767951

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELTOMA", kodas 141907326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 1A, LT-95345
Pranešimo Nr. 6767952

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "PURIJONA" IR PARTNERIAI, kodas 142094021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-1, LT-94230
Pranešimo Nr. 6767953

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONIKOS MEDŽIAGOS", kodas 145341345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6767954

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

V. Sutkaus firma "Vaiguva", kodas 147632278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 7-7
Pranešimo Nr. 6767955

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

E. Knizikevičiaus įmonė, kodas 147823162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 37-16, LT-37116
Pranešimo Nr. 6767956

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILVIJA", kodas 151365016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 35, LT-68294
Pranešimo Nr. 6767957

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 204

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8, LT-85114
Pranešimo Nr. 6767958

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

V. Simonaičio įmonė, kodas 154887973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aukštoji g. 39A-7
Pranešimo Nr. 6767959

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Sirena VS", kodas 159830079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6767960

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6767961

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Diabazas", kodas 161292449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6767962

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Virgilijaus Brazlausko fotografijos įmonė, kodas 162554356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Upelio g. 4, LT-86124
Pranešimo Nr. 6767963

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 21-2, LT-96146
Pranešimo Nr. 6767964

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 26, LT-89217
Pranešimo Nr. 6767965

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Kęstučio Kalvėno įmonė, kodas 171488827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos apylinkės sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 6767966

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemakščių vaistinė", kodas 172325893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 31, LT-60383
Pranešimo Nr. 6767967

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

R. TOMAŠŪNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178268253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Atgimimo g. 1, LT-19124
Pranešimo Nr. 6767968

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

O. Cechanovskio individuali įmonė, kodas 181267179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k.
Pranešimo Nr. 6767969

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

A. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 281294960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 41-46, LT-27111
Pranešimo Nr. 6767970

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

V. Griščenkos individuali įmonė, kodas 181325757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29, LT-26113
Pranešimo Nr. 6767971

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Vytauto Mizeros individuali įmonė "TOVYTIS", kodas 186175546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 10-113
Pranešimo Nr. 6767972

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767973

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Kapitolijaus pramogos", kodas 300038687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 27-1, LT-92234
Pranešimo Nr. 6767974

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58, LT-93173
Pranešimo Nr. 6767975

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35, LT-69331
Pranešimo Nr. 6767976

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Brain Games", kodas 300587401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6767977

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6767978

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Taksi 1455", kodas 300824619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 20, LT-92122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6767979

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Statytojas", kodas 301489846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17, LT-92325
Pranešimo Nr. 6767980

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13, LT-48250
Pranešimo Nr. 6767981

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Laigirida", kodas 300126429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 42, LT-62372
Pranešimo Nr. 6767982

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2, LT-06225
Pranešimo Nr. 6767983

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Turtingas krantas", kodas 302099571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Mažoji g. 14-11, LT-54123
Pranešimo Nr. 6767984

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412, LT-53341
Pranešimo Nr. 6767985

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Megatra", kodas 303120011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 208

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6767987

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Paint house", kodas 302587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6767988

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Romas LT", kodas 302632838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6767989

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Vecon", kodas 302638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6767990

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Legesta", kodas 303262078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767991

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Svelaja", kodas 303287455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6767992

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Aserita", kodas 303380938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6767993

Išregistravimo data: 2024-11-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 209

- - -

UAB "LIUDA", kodas 303440577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767994

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6767995

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

IĮ "TRANTOR", kodas 302920071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6767996

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "MITANN", kodas 305570174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6767997

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Monera", kodas 304317894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6767998

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6767999

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Rusijos ir NVS šalių universitetų lietuvių alumnų asociacija, kodas 304418861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6768000

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 210

MB "Sazana", kodas 304590601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6768001

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

Thomas Mueller individuali įmonė, kodas 304446394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-22, LT-01134
Pranešimo Nr. 6768002

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Adelaitė", kodas 304461460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768003

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Paupis", kodas 305104098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Paupio k., Stirnų g. 2, LT-17252
Pranešimo Nr. 6768004

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Žilmava", kodas 305190236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6768005

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Dažnis vagone", kodas 305196869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6768006

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Raimundo apdaila", kodas 305210429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6768007

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB Marko dirbtuvės, kodas 305228758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 211

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-7, LT-01203
Pranešimo Nr. 6768008

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Mamberis", kodas 305381907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-4, LT-44287
Pranešimo Nr. 6768009

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Ofo padangos", kodas 305392978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Šilų mstl., Vilties g. 9-6, LT-38172
Pranešimo Nr. 6768010

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Erak", kodas 305437341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6768011

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB Darželis "Domino", kodas 305445605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6768012

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Eškelita", kodas 305137333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-2, LT-11119
Pranešimo Nr. 6768013

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Grožio projektų namai", kodas 304517539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 9, LT-80141
Pranešimo Nr. 6768014

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Vektumas", kodas 304516711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-311 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768015

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6768016

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Keilė", kodas 304537367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6768017

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Invlada", kodas 304580945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6768018

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

MB "Krutiga", kodas 304583877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6768019

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Lamleta", kodas 304598879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768020

Išregistravimo data: 2024-11-05.

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6768021

Išregistravimo data: 2024-11-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


